
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VON/2

Číslo ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.4 0,00 398 460,00 398 460,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

6 0,00 398 460,00 398 460,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VON/2

Číslo ZBV:

6

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20 4 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 19 počet listů

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2,3 Zhotovitel
4 Projektant
5 Stavební dozor

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny

V období od 10.9.2019 do 5.11.2018 (celkem 56 dní) byla stavba zastavena z důvodu nenormově uložených plynovodních přípojek.

DIO bylo nutné v tomto období zachovat V období od 19.12.2018 do 31.3.2019 (celkem 103 dní) byla stavba přerušena z důvodu

zimního období. DIO bylo nutné v tomto období zachovat. V období od 1.4.2019 do 10.6.2019 (celkem 70 dní) pracovali v úseku II.a III

etapy správci kanalizační, vodovodní a plynovodní sítě. Práce týkající se samotného projektu byly po tuto dobu zastaveny, ale silnice

byla nadále neprůjezdná a bylo nutné zachovat DIO Doložení termínů: v mailové korespondenci Objednatele (příloha č 9) uvedeno
přerušení stavby od 10.9.2018 do 5 11.2018, dále přerušení prací od 19.12.2018 z důvodu zimního období které končí 31.3.2019.

V pokynu Objednatele z 1 4 2019 (příloha č. 10) je přerušeni prací od 1.4. 2019.V mailové korespondenci Objednatele z 5.6.2019

(příloha č.09) je oznámení zahájení prací II.a III etapy od 10.6.2019. Celkový počet dní přerušené stavby: 229 dní. Počet SDZ normální
velikosti pro DIO 48 ks, zvětšených SDZ 18ks (příloha č.11).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d),
resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 398 460,00 398 460,00 398 460,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis          

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Jakub Pleiner datum               podpis

Stavební dozor jméno Ing Michal Pietsch datum       podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změn^^^i opJftVirtJtkLitJsZIJýl si 1

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčer;ýwN)»$ůHáz toho pňpoiií#?'
příslušně osoby oprávněné lednat jménem nebo v zastoupeni Obiednatele a Zhotovitele své podpisy ícó OOWCWI

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Zdeněk Dvořák MPA datum               podpis  

Zhotovitel jméno Marek Volák datum               P°dpis

Číslo paré:

000102



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
_________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:________ 6_______________ ________

Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
VON/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 291 800,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 166 790,00 1 458 590,00 166 790,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 398 460,00 565 250,00 43,76%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 1 857 050,00 565 250,00 43,76%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

                                   
                                               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: VON/2 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu; VON/2 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 2

Skupina Změn: 4

Poř. č pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v

Kč

Podíl cen celkem
v %

a 3 4 S & ? 5 10 il U u 14

Celkem 363 300,00 0,00 398 460,00 761 760,00 398 460,00

15 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek
Příplatek za první a každý další den použiti dočasných
dopravních maček k ceně 12-1111

kus 10 500,000 21 492,000 10 992,000 25,00 262 500,00 274 800,00 537 300,00 274 800,00 104,69%

16 913121219R
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní
velkoplošné za první a ZKD den použití

kus 3 360,000 7 482,000 4 122,000 30,00 100 800,00 123 660,00 224 460.00 123 660.00 122,68%

Celkem 363 300,00 0,00 398 460,00 761 760,00 398 460,00

            
            

          

   
          

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

2=1+18+19 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 19 201 753,29

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

23 234121,48

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,94%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*10Q Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 ^íMtQVftnT. i imnu .15 % bi o p ocm u i no tumenu pro
Zfniíny jánorrtOdM H Ortot, (5), piam, b) -10,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 1 412 178,26

Sledováni (mílii) JO eooůnt Skupiny 3 a Skupiny 4 7.04%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 6 336 872,51

9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 %

Skupina 3 38,37%

10=(36A/1)*100
Sledování limitu 50 %

Skupina 4 2,24%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

7 224 942,66

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 8 894 787,52

12=(37/1)* 100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

3 - -5 -

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č

134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)

Změny de minimis
Zmény neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/2016 Sb.)
Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus]

26

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

29

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 23 2421=19+20 25=23+24 28=26+27 31 =(30/1 )*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 38=(37/1)*100

2 906 382,20 4 318 560,46 1 412 178,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 906 382,20 3 920 100,46 22,04% 1 013 718,26 6 826 482,66 0,00 398 460,002,24% 398 460,00 0,00%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 • 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 2 903 186,04 3 057 505,00 17,19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%

VON/2 398 460,000,00 398 460,00 0,00 0,00% 398 460.00 398 460,00 0,00%

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Zrněny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
záporní*

(zadávat sa
znaménkem

mlmiBj

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Změny záporné
(zadávat se

znamáiikem mínus)

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

2W4+27+30+34+
37+39

ZBV č.

0,00 0.00 2,24%

VZ-457/1? III/2384 Kladno, oprava silnice 0,00 398 460,00

VON Veíflff|JU a ostatní náklady / ijtiorwirkč pttói: octmmM
gáóíflny. pojetdově plechy_______________________
Komunikace / odkané plynovodu úprava konstrukce
wwyky

kcmwMaue / výměna konstrukčních vrstev

Komunikace / odstranění betonového podloží

Komunikace / provizorní vrstva ŠD

/edlisJAl a ostatní irakfsríy/ prirhilwcii DIO po dobu
zafllavéftl prací

2 903 186,04

398 460,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

Stránka 1 z 1

           
                   
                   

             

            

   
           
          

 

      



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby:
VZ-467/17 IH/2384 Kladno, oprava 
silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VON/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO VON po změně 2 2
08 Zápisy z KD č. 8, 11 a 13 3
09 Elektronická korespondence 6
10 Pokyny Objednatele 2
11 Doložení počtu dopravních značek na zajištění DIO z 
fakturace 2
12 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
13 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 19



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO VON PO ZMĚNĚ 2 - ZBV 6

>ldVDd

VZ-4Ó7/17 lib'2384 Kladno, oprava silnice
ODjekc

SO VON

Místo: Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

pč Kód Popis MJ
Množství 

dle SoD
J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK] 

dle SOD

Množství' Změna Cena Změna
Množství 

Celkem
Cena Celkem

Cenová soustava JC 

nových položek

VON SO VON 1 291 800,00 565 250,00 1 857 050,00

1 ZS-001
Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré 
nákladv zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

kpl 1,000 330 000,00 330 000,00 0,000 0,00 1,00 330 000,00

2 PP-001 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 60 000,00 60 000,00 0,000 0,00 1,00 60 000,00
3 PP-002 Projekt DIO a DIR kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,000 0,00 1,00 20 000,00
4 GP-001 Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele kpl 1,000 90 000,00 90 000,00 0,000 0.00 1,00 90 000,00
5 GP-002 Vytýčení inženýrských sítí kpl 1,000 40 000,00 40 000,00 0,000 0,00 1,00 40 000,00
6 GP-003 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 0,000 0.00 1,00 70 000.00
7 OST-OOl Geotechnické práce na silničním spodku kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 0,000 0,00 1,00 120 000,00
8 OST-002 Ostatní zkoušky neuvedené v jednotlivých objektech kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 0,000 0,00 1,00 65 000,00
9 OST-003 Archeologický průzkum kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 0,000 0,00 1,00 15 000,00
10 OST-004 Měření hluku před zahájením stavbv kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 0,000 0,00 1,00 25 000,00
11 OST-005 Měření hluku po ukončení stavby kpl 1.000 25 000.00 25 000.00 0,000 0,00 1.00 25 000,00
12 OST-006 Informační tabule kus 2,000 8 000,00 16 000,00 0,000 0,00 2,00 16 000,00

13 91312111
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. 
podstavce a sloupku základních

kus 50,000 90,00 4 500,00 0,000 0,00 50,00 4 500,00

14 913121119 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky velkoplošné 1000x1500 kus 16,000 3 000,00 48 000,00 0,000 0,00 16,00 48 000,00

15 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

kus 10 500,000 25,00 262 500,00 10 992,000 274 800,00 21 492,00 537 300,00

ZBV 6 - 48ks 3DZ*229dní=10992

16 913121219R
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní velkoplošné za první a ZKD 
den použití

kus 3 360,000 30,00 100 800,00 4 122,000 123 660,00 7 482,00 224 460,00

ZBV 6- 18ks zvětšených SDZ*229dní=4122
Nové položky

76 GP-002-R01
Geodetické práce - zaměření stávajícího stavu plynovodního potrubí, vč. 
zpracování protokolu

kpl 0,000 40 000,00 0,00 1,000 40 000,00 1,000 40 000,00 cenová nabídka

ZBV1

77 GP-003-R01
Geodetické práce - zaměření skutečného provedení ochrany plynovodního 
potrubí, vč protokolu stávajícího výškového a směrového uložení stávajících 
□lynových sítí

kpl 0,000 50 000,00 0,00 1,000 50 000,00 1,000 50 000,00 cenová nabídka



Příloha č.7

ZBVl

78 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu zřízení

m 0,000 63,20 0,00 20,000 1 264,00 20,000 1 264,00 CS ÚRS 2018 02

Z8IZ1 “mobilníplotová zábrana" 20

79 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení
výkopu odstranění

m 0,000 33,70 0,00 20,000 674,00 20,000 674,00 CS ÚRS 2018 02

ZSV.Í “mobilníplotová zábrana“ 20
80 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 0,000 352,00 0,00 36,000 12 672,00 36,000 12 672,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl “pojezdový ocelový plech" 3*12
81 119002412 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění m2 0,000 170,00 0,00 36,000 6 120,00 36,000 6 120,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl “pojezdový ocelový plech " 3*12
82 911381212 Městská ochranná zábrana betonová průběžná délkv 1 m výškv 0.5 m m 0,000 3 310,00 0,00 14,000 46 340,00 14,000 46 340,00 CSÚRS 2018 02

ZBVl "ochranná zábrana betonová“ 14
83 911381222 Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0.5 m m 0,000 2 430,00 0,00 4,000 9 720,00 4,000 9 720,00 CS ÚRS 2018 02

ZBVl “ochranná zábrana betonová“ 4

     

                   
                               
                               



r '
: atelierprornika

pfQtf.slilvň óu^faivr o j'Jtr.'irMW

Krajská sprása a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvku* á organizace

AKCE : III/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 8
DATUM: 2.10.2018
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI : dle podpisů ve SD

1. Stavební práce pozastaveny z důvodu řešení kolize se sávajícími plynovodními přípojkami.

2. Dle telefonické dohody AD nejpozdéji do 3.10.2018 zašle výkaz vč. fin.ocenění na
vícepráce vzniklé z důvodu kolize s plyn.přípojkami a jejich ochrany. Zhotovitel tyto
vícepráce nacení a předloží objednateli k odsouhlasení a k vydání pokynu na provedené.

3. Zhotovitel po nacenění vzniklých víceprací připravý hmg na dokončení 2.etapy.

Příští KD se uskuteční v úterý 16.10.2018 od 9,00 hod. Sraz na stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

                                          
                                                 



atelierpromika
CíOjektová úrnitjsl v u jpíavé

Kiajská splácá u údržba m!hk

Středočeského kraje, příspěvková organizace

AKCE : III/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 11
DATUM: 11.12.2018
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI: dle podpisů ve SD

1. Práce provedené za období od 27.11. do 11.12.2018
II. etapa mezi ulicí Štefánikova a točkou (ul.J.Fremla)

Práce na drenážích a osazování UV
- Práce na ochranách plynovodních přípojek

Odtěžení na pláň
2. Práce předpokládné na dal ší období od 11.12. do 19.12.2 018

Dokončení prací na rozpracovaných drenážích a UV
Dokončení prácí na ochranách plynovodních přípojek
pokládka ŠD v celém úseku vč.napojení vjezdů

3. TDS upozorňuje znovu zhotovitele na skutečnost, že práce nejsou prováděny v souladu
s PD, TKP a platnými předpisy. Stále nedochází k postupnému předávání zakrývaných
částí, konstrukcí a dílčích úseků. V průběhu prováděných prací dochází neustále k chybám
a nepřesnostem, stále znovu se tyto nedostatky musí opravovat, předělávat.Následné
opraavy pak nejsou TDS opět předávány.

4. Zásypy a zakrytí plynovodních přípojek není ve SD průběžně předáváno správci sítí. Dle
sdělení zástupce zhotovitele k těmto předáním dochází průběžně a zápis bude vydán až
hromaně po dokončení všech ochran.

5. Závěrečná schůzka na stavbě před přerušením prací na zimní období se uskuteční ve středu
19.12.2018 od 9,00 hod.

Zapsal Ing. Michal Pietsch  
Stanovisko zástupce zhotovitele, stavbyvedoucího :

K bodu č.3 zhotovitel doloží doklady a zkoušky v souladu s TKP do pondělí 17.12.2018 se
zprávou kvality k plnění 11/18 a 12/18.
Plynové přípojky jsou zástupci plynárny přejímány viz protokoly. Celkový zápis plynárny předloží
nejpozději 14.12.2018.

Lukáš Jára

                                          
                                                     



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

AKCE : 111/2384 Kladno, oprva silnice

KONTROLNÍ DEN č. 13
DATUM: 4.6.2019
MÍSTO : Kladno
PŘÍTOMNI: dle podpisů ve SD

1. Práce provedené za období od 21.5, do 4.6.2019 IV.etapa
napojení nové kanalizace do stávající šachty
provedení nové kanalizace mezi šO - š2, vč. zpětného zásypu

2. Práce předpokládné na další období od 21.5 do 4.6.2019
dokončení pokládky nové kanalizace, vč.osazení šachet
prováděni zpětného zásypu
10.6.2019 opětovné zahájení prací na lí.etapě,

úprava pláně, revize a opravy drenáží a UV

3 Pokračování 11.(111.) etapy je podmíněno předáním zaměření a vytyčením plynovodních
přípojek ze strany objednatele. Veškeré tyto podklady K.SÚS předá nejpozději do 7.6.2019.

4. Veškeré kanalizační přípojky ve stavbě nejsou definovány ani polohově, ani výškově.
Případné jejich poškození bude řešeno individuálně s objednatelem a s majitelem přípojky.

5. Upozorňujeme zhotovitele na důsledné zakrytí všech šachet ve stavbě.

Zapsal Ing. Michal Pietsch

                                           
                                                   

      



Jiří Biochin

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Důležitost:

Luděk Zeman
úterý 7. dubna 2020 8:40
Jiří Blochin
FW: dodatek k SoD Doberská

Vysoká

Tady stojí, že na zimu se přerušilo od 19.12.

Luděk ZEMAN
Stavbyvedoucí pokládky asf. směsí
SILNICE TOPOLANY a.s.
Tel: 724 708 716

From: KSUS/ Karel Motal                      
Sent: Wednesday, January 9, 2019 10:15 AM
To:                                                                                          
Cc: l                                       
Subject: dodatek k SoD Doberská
Importance: High

Dobrý den,
reaguji na Vámi zaslaný dodatek č. 1 k SoD 1121/00066001/2018, akce 111/2384 Kladno, oprava silnice.
- Návrh dodatku k SoD připraví oddělení zakázek KSÚS SK.
- Termín dokončení stavby je dle SoD 7 měsíců. Do realizace stavby se nepočítá přerušení stavby. K dnešnímu dní
proběhla zatím proběhla realizace následovně :
Stavba zahájena -11.6.2018 (na 7 měsíců)
Přerušení -10.9.2018 - prostavěné 3 měsíce
Pokračování stavby od - 5.11.2018
Přerušení na zimu od - 19.12.2018 - prostavěno -1 měsíc a 14 dní
Celkem prostavěno 4 měsíce 14 dní
Zbývá na dostavbu 2 měsíce a 16 dní

' Ochrana plynu - od 5.11.2018 do 19.12.2018 tj. - 1 měsíc a 14 dní
Na úpravu pláně před zahájením prací a dokrytí plynu - navrhuje přidat 1 měsíc, což znamená navýšení celkem o 2
měsíce a 14 dní

Na jarní část stavby zůstane 2 měsíce a 16 dní z původního termínu + navýšení 2 měsíce a 14 dní tj. celkem 5
měsíců (se zahájením od 1.4.2019 a dokončení do 30.8.2019)

Prosím o zaslání žádosti (stačí mailem) o uzavření dodatku k SoD č.l, ve kterém budou uvedeny důvody
k prodloužení termínu stavby a požadovaná doba prodloužení, což jsou 2 měsíce a 14dní (max. by bylo
akceptovatelné prodloužení o 3 měsíce).
Dále navrhuji společnou schůzku (2. polovina ledna), na které bychom probrali průběh prací pro letošní rok - napište
možné termíny schůzky z vaši strany.

Předem děkuji
S pozdravem

000012



Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
                                           
Zborovská 11
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

2
0'00013



Luděk Zeman

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:

Předmět:

KSUS/Karel Motal                      
úterý 9. dubna 2019 14:53
                          
                                                               
                                                                              
                                                
RE: Re[2]: Doberská - přerušení prací - DIO!!

Dobrý den,
Stavbu neřídí paní Novotná ani uliční výbor. Je třeba realizovat zneprůjezdnění silnice 111/2384 směrem od Velké
Dobré, proveďte revizi DIO a následnou realizaci dle požadavků OD Magistrátu Města Kladna. K situaci přispěje i
zahájení prací na dešťové kanalizaci v rámci IV.
Provizorní zprovoznění v úseku II. a III. etapy bylo určeno pouze pro nejnutnější dopravní obsluhu a zásobování
rezidentů a to platilo do zahájení stavebních prací 1.4.2019.
K realizaci havarijní výměny plynovodu - prosím zhotovitele řeko. 111/2384 a zástupce firmy REVIS o
zaznamenání zahájení těchto prací ve SD.
10.4. v 9h se zúčastním kontrolní bude kontrolní prohlídky realizace havarijní výměny plynovodu, prosím též o účast
zástupce našeho zhotovitele rekonstrukce 111/2384.
děkuji
S pozdravem
Karel Motal

Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
Tel: 723 500 384 Email: karel.motal@ksus.cz
Zborovská 11
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

From:                                        
Sent: Tuesday, April 09, 2019 9:14 AM
                                                                                                       
                    
                                                                                               
                                                                                               
                                
Subject: FW: Re[2]: Doberská - přerušení prací - DIOI!

Dobrý den,

za stavbu souhlasíme s názorem MMKladno a v kontextu zamezení dalších poškození díla je to nutné opatření. Tedy
prosím o příkaz k provedení revize DIO v rozsahu stavby v kontextu požadavku MMKladno viz níže! Změny jsou
zásadní! Po vydání rozhodnutí přepracujeme DIO a zaktivujeme ho.

U



From:                                                     
Sent: Tuesday, April 9, 2019 8:56 AM
                                                                        
                                                                                                             
                                                                                                       
                                                    
Subject: Re[2]: Doberská - přerušení prací

Dobrý den,

Co se dopravního opatření týká, požadavek na efektivní opatření zneprůjezdnění úsekem stavby, a to zejména trasy
zneužívané tranzitním provozem V. Dobrá - Kladno, ze strany Magistrátu města Kladna, ODaStrvá!
Vzhledem k probíhajícím pracím v úseku 2. etapy je stávající opatření na ostatních vjezdech do úseku stavby, tj.
zastavěné části města, dostatečné, aleje nutné bez kompromisů vyloučit provoz nemající v oblasti žádný cíl. V této
záležitosti je názor obyvatel bezvýznamný a nemající žádnou váhu, a pro závaznost rozhodnutí je významné zákonné
zmocnění, nikoli názor obyvatel.
V souvislosti s tímto je nutné provést revizi dopravního značení ve směru příjezdu od Velké Dobré, a to zejména
doplnění předzvěsti před železničním přejezdem a provedení uzávěry dle stanovení přechodné úpravy provozu, tj.
zábranami Z 2 a dopr.značkou Bl. Betonová svodidla nebo jiné efektivní opatření pak požadujeme umístit za zábrany
tak, aby byl vyloučen průjezd vozidel po pouhém svévolném odstranění zábran, ke kterému opakovaně dochází.

S pozdravem

Jaroslav Fridrich
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
                 
                                        
www.mestokladno.cz

— Původní zpráva —
Odesilatel:                                           
Příjemce:                                            
                                                                                                             
                                                                                                  
                                                                                                           
Datum: 08.04.2019 11:56
Předmět: RE: Doberská - přerušení prací

Dobrý den,

velice se omlouvám, v patek 5.4.19 byl na stavbě stavbyvedoucí p.Dršata za účelem úplného uzavření vjezdů do
stavby ( betonovými svodidly - dle požadavku města ), okamžitě se na něho seběhli místní aktivisté stím, že budou
na Silnice Topolany popř KKP podávat trestní oznámení za nečinnost. Dále, že mají znalce na nemovitosti, na
kterých chtějí proplatit škody, že se propadlí vlivem činnosti další čtyři nebo pět přípojek kanalizace atd..... Že jim
bylo slíbeno, že se na stavbu vždy dostanou atd...( p. Novotná se odvolává na pana Motala ). Betonová svodidla
tedy uložil na mezideponii a vyčkáme rozhodnutí. Aktuálně máme stavbu označenou v souladu se schváleným
DIO, tedy nás nikdo nemůže peskovat popřípadě na nás podávat trestní oznámení apod....

Už se přiznám, že se v situaci přestávám orientovat. Asi někdo vydává jiná sdělení, než se domlouváme.

Dle pondělní dohody na KD nám také nevzniká žádná povinnost jakékoli činnosti na stavbě předávat, přejímat či
koordinovat.

00001



Tedy, na základě rozhodnutí našeho objednatele KSUS pokračuje přerušení prací na stavbě a to do výzvy - nejdříve
však do 19.5.2019, dle dohody na posledním KD stavby ze dne 1.4.2019 . Aktuálně pracujeme na odsouhlasení
ZBV (Ing. Švarc - Pragoprojekt) a na fakturaci již provedených prací ( období 11-12/19 )

S pozdravem
Lukáš Jára

KKP stavební s.r.o.
Myslotínská 1048
393 01 Pelhřimov

Chodovská 395/8
360 06 Karlovy Vary
                
                                 

From:                                         
Sent: Thursday, April 4, 2019 4:49 PM
                                                                      
Cc: 'KSUS/ Ludmila Poupetova' < pup;. i z>; la HsJ f ■ ili@ksijs.cz; 'KSUS / Sarka Balazova'
<sarka.balaz.Ojva@ksus.cz>: jaros -<y_fn<hujh@i, noxz
Subject: Doberská - přerušení prací

Dobrý den, v příloze Vám posílám výzvu k přerušení prací z důvodu havarijní výměny plynovodu v Doberské.
S pozdravem
Karel Motal

aarsús
Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
                                              
            
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

Bez virů, www.avast.com

3

0000.16



Jiří Biochin

Od: Luděk Zeman
Odesláno: pondělí 27. dubna 2020 15:05
Komu: Jiří Blochin
Předmět: FW: realizace Doberská

Luděk ZEMAN
Stavbyvedoucí pokládky asf. směsí
SILNICE TOPOLANY a.s.
                

From:                                        
Sent: Wednesday, June 5, 2019 12:39 PM
                  
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                             
Subject: realizace Doberská

Dobrý den, k aktuálnímu stavu realizace opravy v Doberské ulici. :
Stavby je rozdělena na IV úseky, z toho je I. úsek stavby hotový. Od března 2019 v prostoru II. a III. probíhala oprava
inženýrských sítí - vodovodu a kanalizace, kterou realizoval majitel dotčených sítí, tj. Středočeská vodárenská a
Město Kladno. Opravy těchto sítí byly dokončeny v polovině dubna.
KSÚS počítala se zahájením stavebních prací v termínu od 1.4.2019, ale těsně před zaháním stavebních prací přišel
majitel plynovou v Doberské ulici (INNOGY) s požadavkem, na provedení kompletní výměnu plynovodu a to včetně
plynovodních přípojek (úsek Štefánikova až Zeyerova). K tomuto požadavku měla firma INNOGY vydaný protokol o
havarijním stavu plynárenského zařízení.
V termínu od 1.4.2019 do 17. 5. 2019 probíhala havarijní výměna plynovodu, což nám znemožnilo provádět stavební
práce v úseku II. a III. etapy.
Aby se tato změna dotkla co možná nejvíce konečného termínu dokončení stavby, zahájili jsme v dubnu výstavbu
nové dešťové kanalizace v úseku IV. etapa (od autobusové otočky k žel. přejezdu).
Zahájení prací na II. a III. etapě bude v pondělí 10.6.201$) (před zahájením je třeba provést vytyčení nového
plynovodu a kontrola položených drenáží, což probíhá tento týden).
S celkové dokončením stavby „111/2384 Kladno, oprava silnice" počítáme nejdéle do zimního období (do 31.10.2019),
stavbu se pokusíme co nejvíce zkrátit. K prodloužení celkového dokončení stavby došlo vlivem oprav inženýrských
sítí-výměna plynovodu.
Včera, 4.6. 2019 se na žádost p. Novotné z Doberské ulice uskutečnilo jednání za účasti vedoucího Odboru dopravy
Krajského úřadu, kde se s p. Novotnou tato problematika projednávala.

Přeji pěkný den
S pozdravem
Karel Motal

Karel Motal
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
vedoucí TSÚ - oblast Kladno
Tel: 723 500 384 Email: karel.motal@ksus.cz
Zborovská 11
150 00 Praha 5 - Smíchov

i

000017



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

SILNICE TOPOLANY a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vás dopis značky/ze dne
vlastní

Naše značka
č.j. 7713/18/KSUS/KLT/MOT

ev.č. 58324/2018-KSÚS

Vyřizuje/telefon
Motal /         

Praha
2.11.2018

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - úprava plynovodních přípojek, pokyn k realizaci
stavebních prací
Při realizaci stavby „111/2384 Kladno, oprava silnice" byly v úseku prováděné opravy zjištěny
nenormově uložené plynovodní přípojky, tento stav brání k pokračování ve stavbě. Na základě
těchto skutečností byl předložen zhotovitelem stavby, společností Silnice Topolany a.s. projektový
návrh řešení, který byl odsouhlasen ze strany provozovatele plynovodu a dále rozpočet k těmto
úpravám.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v Kladně souhlasí s tímto řešením a
vydává pokyn k realizaci díla, tj. k pokračování ve stavbě - úpravám plynovodu dle předloženého
návrhu, v termínu od 5.11.2018 a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování návrhu ZBV a jeho
předložení ke schválení, v souladu se směrnicí KSUS SK která je přílohou SoD.

S pozdravem

Přílohy: bez příloh

Karel Motal

                       
           
               

                  
                            

     



sús
tf^

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
151)21 PRAHA 5, Zborovska11

SILNICE TOPOLANY a.s.,
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

las dopis značkv zc dne
vlastní

A uše značku
č.j. 2211/19/KSUS/KLT/MOT

ev.č. 17547/2019-KSÚS

J 'vrlzujedekdon
Motal            

Praha
1.4.2019

Véc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - přerušení stravby

Z důvodu zjištěného havarijního stavu plynárenského zařízení - NTL plynovodu v délce 210m a
30ks plynovodních přípojek v ulici Doberská, v úseku od ulice Štefánikova po ulici Zeyerova bude
majitel tohoto zařízení (společnost Innogy) zajišťovat v termínu od 1.4.2019 odstranění havarijního
stavu, tj. výměnu předmětného plynovodu včetně plyn, přípojek.
Na základě této skutečnosti Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje v termínu od
1.4.2019 přerušuje stavbu „111/2384 Kladno, oprava silnice". K pokračování stavby dojde po výzvě
zhotoviteli ze strany KSUS SK.

S pozdravem

Karel Motal

Přílohy: bez příloh

K

                       
            
DIČ CZf)0066001

                  
                            



DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA ť
Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plzeňská 666
330 21 Líně

IČ : 25229761 DIČ:CZ25229761
ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM
SOUDEM V PLZNI ODDÍL C, VLOŽKA 10825
Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environments a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001.2016, ČSN OHSAS 18001.2008

S“toi ; 107190450

Objednávka : 03062019/135

                    Fax •
                         Odběratel: Silnice Topolany a.s.

Skladová 2438/6 síiniro
Plzeň -s.

* í 1 Došlo dne:

t ' 3 (1 -ílfi- 201S j ^3 '-

T- *

IČ 05758.734 ' DIČ : CZ05758734

                                               
                                   

Příjemce : Silnice Topolany a.s. NAÚČTOVÁNO

Skladová 2438/6 3 J) -Q6" 2019
326 00 Plzeň

IČ : 05758734 DIČ: CZ05758734________

Místo určení:

IČ : DIČ:

Datum splatnosti : 21.07.2019
Datum vystavení daňového dokladu : 21.06.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 20.06.2019

Forma úhrady : Platebním přikazem/30
Název stavbyKladno III -oprava silnice Popis dodávky

Způsob dopravy :
Zakázka 20190512

řádek Označeni Popis dodávky Úpr.ceny
č. Zakázka Středisko Množství MJ J.cena bez DPH Sleva +/- % C.cena bez DPH DPH % Celkem s DPH

Průběžný pronájem 4. - 20. 6. 2019

Pronájem 4.8.2019 - 20.6.2019 = 17 dnů
1 701 00000 Pronájem SDZ zvětšená, tabule

18xlP22
2 448,00 21 2 962,0818,00 ks 8,00 / den

2 701 00001 Pronájem SDZ zákf. velikost
2x IS11b, 2x A9, 24xlS11b, 3x IS11c, 3x B24, 12x IP10a,b, 2x IS3a

48,00 ks 6,00I den 4 896,00 21 5 924,16
3 701 00002 Pronájem Z4

20,00 ks 6,00 / den 2 040,00 21 2 468,40
4 701 00003 Pronájem Z2

6,00 ks 8,00/den 816,00 21 987,36

92,00 10 200,00 12 342,00



NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená mezi 
pronajímatelem

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.
a

nájemcem

SAFEROAD

Číslo zakázky:

Firma
Adresa:
IČ: DIČ:
odpovědný zástupce:
číslo občanského průkazu telefon:
místo stavby: o

Nájem od: do:............................ Celkem dnů: .........................

druh zařízení množství 
v ks

vráceno po 1 vráceno po 2. zbývá ks
nevráceno 

v ksv ks datum v ks datum
-'ZČÍ

ZSŽ. =7

.

 

montáž □ ano demontáž Í2Í ano servis C každý den doprava K ano
M ne □ ne □ 1x za 6 dnů □ ne

Žš. bez servisu
dispečink na poruchu svět, signal. □ ano

□ ne
Nájemce souhlasí s nájemními podmínkami uvedenými na druhé straně.

dne: & ■*'*7 dne:
převzal za nájemce vrátil za nájemce
předal za pronajímatele převzal za projímatele

SAFEROAD I'jf.'ch 7eoucii<; s.'o Plzeňská 666 330 21 2 né :>lzen<S)sHfn>oad r;z
- 3.7T <::Ti 22' 1 .■■-.oecirik .2<i icd: ■" > 420 606 756 05-

.jno v is.cnodnírn i-tisiuMi rytienern kraiskym soudem i Plzni odnil C >'.ožka 10825 
JÍ229ÍN51 31!*. CZ: 522V'bi

■Jívitei BBiUil.it.. OSN bil SO jCO'2l lo ČSN ='• ISC I I0G I 2C’R ČSN ?HSAS I6l»?' 2t;(;b > saferoad.cz



SUS
1,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon
Motal/           

Praha
16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice“ se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh
                              
                    
                      
                           
                             

Karel Motal
vedoucí TSÚ-ptíIW Kladu

                        
            
               

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969______
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                              _______________________

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.________________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



                                                                        
                                                                      
                                                                     

                                                                      
                                  

                                              

000024



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného pivku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

iMsnii
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Odvodnění komunikace 301/1 í

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 0,00 27 129,45 27 129,45

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 0,00 27 129,45 27 129,45

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS).
Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS/

/ číslo Změny SO/PS

301/1

Číslo ZBV:

7

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20,4 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a s Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový l|st 1 počet tistú 2. 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Pfehléd dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 14 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Při odtěžování starých konstrukčních vrstev v úseku 2.a 3 etapy byly nalezeny u č p 12, 31, 32, 34, 56 poruchy a netěsnosti na

domovních kanalizačních přípojkách ústících do hlavního řadu. Jelikož správce sítí oznámil, že nemá kapacitu a finance na opravu,

byl zástupcem investora stavby vydán pokyn zhotoviteli k opravě těchto přípojek a to včetně výkopových prací a likvidace vzniklých

odpadů.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 27 129,45 27 129,45 27 129,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Zrněnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum podpis
      

Stavební dozor jméno Ing Michal Pietsch datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis    

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tint,
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v^s
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčenými

SsSBfl&p pfisiu^

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy ?*»»ystó11 “ 150 21 Praha!
ICO! 000ĚĚGQ1 DIČ: CZOCOChúf)

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák MPA datum             podpis             t

Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV čislo: 7
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice "

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
301/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

908 779,40

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 908 779,40 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 27 129,45 27 129,45 2,99%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 935 908,85 27 129,45 2,99%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
                     
                            
                               

             Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele-
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

 

  

            
             
                   
                
                      

                          
                  

                      
            
             

              
               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 7
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 301/1 Odvodnění komunikace

Číslo a název rozpočtu 301/1 Odvodnění komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m~j-
v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

i 3 4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14
Celkem 349 104,60 0,00 27 129,45 376 234,05 27 129,45

3 132201202
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 962,000 970,000 8,000 100 00 96 200,00 0,00 800,00 97 000,00 800,00 0,83%

4 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny
tř 3

m3 481,000 485,000 4,000 5,00 2 405,00 0,00 20,00 2 425,00 20,00 0,83%

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 477.600 481,100 3,500 90,00 42 984,00 0,00 315,00 43 299,00 315,00 0,73%

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1 000 m

m3 2 388,000 2 405,500 17,500 0,30 716,40 0,00 5,25 721,65 5,25 0,73%

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 429,840 436,140 6,300 60,00 25 790,40 0,00 378,00 26 168,40 378,00 1,47%

10 174101101
Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů
v těchto vvkopávkách

m3 723,200 727,700 4,500 70,00 50 624,00 0,00 315,00 50 939,00 315,00 0,62%

11 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
vvkoou a míru zhutnění bez brohození sycaninv

m3 238,800 242,300 3,500 110,00 26 268,00 0,00 385,00 26 653,00 385,00 1,47%

12 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 477,600 484,600 7,000 218,00 104 116,80 0,00 1 526,00 105 642,80 1 526,00 1,47%

Nové položky

36 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 3,500 3,500 17,20 0,00 0,00 60,20 60,20 60,20 100,00%

37 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12
z oolvpropylenu DN 150

m 0,000 25,000 25,000 130,00 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 100,00%

38 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8 m 0,000 25,000 25,000 327,00 0,00 0,00 8 175,00 8 175,00 8 175,00 100,00%

39 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 5,000 5,000 124,00 0,00 0,00 620,00 620,00 620,00 100,00%

40 HZS1432 Napojení přípojek do stávající betonové kanalizace hod 0,000 30,000 30,000 376,00 0,00 0,00 11280,00 11 280,00 11 280,00 100,00%

Celkem 349104,60 0,00 27129,45 376 234,05 27 129,45

                  
i-T*

                     Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 111/2384 Klí'
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 19 228 882,74

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

23 266 948,12

3=(2/1)*10Q Procento změny Přijaté smluvní částky 108,09%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 riy die ^441 uiiiid. ííji' -1S,34%

12=(37/1>‘10fl Sledování limitu 15% 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

-4 - -5 -

y nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)

de iníninrtss
Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

-■skoná č 134/2016 SO)

ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné

(zadávat se
znaménkem

Změny kladSO Změny
kladné

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

fápornyah

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24*27+30*
371 39 34 35=(34/1)"100 36=33+34 36A=ABS{33)+34 37 38=(37/1)*100

V2MOT/17 111/2384 Kladno, oprava silnice - 2 906 382,20
398 460,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00%

VON l 1 Vedlefňí a aslšim náklady / (jsodehclcá íwfj-ce. ochranné
iůinntsy. iMJjířdwvé plwtby 0,00 166 790-0'

0,00% 0,00 0,00 0,00%
101 2 Komunikace / ochrana plynovodu, úprava konstrukce

vozovky « 3 196,16 187 673,6(
0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 3 Komunikace / výměna konstrukčních vrstev • 2 903 186,04 3 057 50&.0
0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/3 4 Komunikace / odstranění betonového podloží 0,00 238 Í0B.5]
0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/4 5 Komunikace / provizorní vrstva ŠD 0,00 270 CáLŽ.
0,00% 0.00 0,00 0,00%

VON/2 6 Vedřejáí a ostatní náklady / jMůJifhnjltíJ DIO po dobu
zailttVtíťil praíll 0,00 3984tW.0(

398 460,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00%
301 7 OdvoUnůnl kumumkace / oprava kanalizačních přípojek

splaškově káf iáhžace 0,00 27 129.45
0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

■ .

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

         
                     

                               
                               

               



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 301/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 301 po změně 1 3
08 Zápisy ze stavebního deníku 3
09 Fotodokumentace 4
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
11 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 14



Příloha č.7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 301 PO ZMĚNĚ 1 - ZBV 7

Stavba:

VZ-1467/ i / [11/ 2384 Kladno, opiava silníce
Od jekl:

SO 301 Odvodnění komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

PČ Kód Popis MJ
Množství 

dle SoD
J.cena [CZK]

Cena celkem

[CZK]

dle SOD

Množství' Změna Cena Změna
Množství 

Českem
Cena Celkem

Cenová soustava JC 
nových položek

SO 301 SO 301 Odvodnění komunikace 908 779,40 27 129,45 935 908,85

1 119001401

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 
poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

m 2,000 198,00 396,00 0,000 0,00 2,000 396,00

2 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 50,000 130,00 6 500,00 0,000 0,00 50,000 6 500,00

3 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 962,000 100,00 96 200,00 8,000 800,00 970,000 97 000,00

ZBV7 5ks přípojek délkyBm šířky 0,8 a hlouby 0,4m ; 5*0,8*0,4*5= 8m3

4 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horninv tř. 3

m3 481,000 5,00 2 405,00 4,000 20,00 485,000 2 425,00

ZBV7 50% výkopu

5 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 
rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost hloubky do 4 m

m2 1161,000 12,00 13 932,00 0,000 0,00 1161,000 13 932,00

6 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 
4 m

m2 1161,000 4,00 4 644,00 0,000 0,00 1161,000 4 644,00

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 477,600 90,00 42 984,00 3,500 315,00 481,100 43 299,00

ZBV7 odkop-zásyp: 8-4.5=3.5m3

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 2 388,000 0,30 716,40 17,500 5,25 2 405,500 721,65



Příloha č 7

ZBV7 zkd 5*3,5=17,5m3
9 171201211 Uložení sypamny poplatek za uložení sypamny na skládce (skládkovné) t 429,840 60,00 25 790,40 6,300 378,00 436,140 26 168,40

ZBV7 3,5*1,8=6,31

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 723,200 70,00 50 624,00 4,500 315,00 727,700 50 939,00

ZBV7 odkop-obsyp; 8-3,5=4,5m3

11 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 238,800 110,00 26 268,00 3,500 385,00 242,300 26 653,00

ZBV7 5*0,35*0,4*5=3,5m3
72 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 477,600 218,00 104 116,80 7,000 1 526,00 484,600 105 642,80

ZBV7 3,5'2=71

13 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 346,000 26,00 8 996,00 0,000 0,00 346,000 8 996,00
14 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výškv stávaiící kanalizace m 66,000 35,00 2 310,00 0,000 0,00 66,000 2 310,00

15 817351121
Montáž betonových tvarovek na potrubí z trub betonových hrdlových 
odbočných DN 200 kus 1,000 780,00 780,00 0,000 0,00 1,000 780,00

16 871350410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 200

m 130,000 75,00 9 750,00 0,000 0,00 130,000 9 750,00

77 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 6m kus 22,000 3 640,00 80 080,00 0,000 0,00 22,000 80 080,00

18 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 300

m 216,000 105,00 22 680,00 0,000 0,00 216,000 22 680,00

19 286147310 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 6m kus 37,000 3 890,00 143 930,00 0,000 0.00 37,000 143 930,00

20 877355129R Vysazení odbočky na stávající kanalizaci, montáž včetně dodávky tvarovek kus 30,000 1 870,00 56 100,00 0,000 0,00 30,000 56 100,00

21 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300

kus 6,000 2 220,00 13 320,00 0,000 0,00 6,000 13 320,00

22 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 216,000 22,00 4 752,00 0,000 0,00 216,000 4 752,00

23 894411121R1

Šachta kanalizační Š1 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

24 894411121R2

Šachta kanalizační Š2 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 780,00 24 780,00 0,000 0,00 1,000 24 780,00

25 894411121R3

Šachta kanalizační Š3 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

26 894411121R4

Šachta kanalizační Š4 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 890,00 21 890,00 0,000 0,00 1,000 21 890,00

27 894411121R5

Šachta kanalizační Š5 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

28 894411121R6

Šachta kanalizační Š6 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

29 89491001R Úprava stávající šachty (napojení stoky) kus 1,000 5 470,00 5 470,00 0,000 0,00 1.000 5 470,00



Příloha č 7

30 899102111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě
přes 50 do 100 kg

kus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,00 1,000 750,00

37 286619350 Poklep kanalizační D400, samonivelační, uzamykatelný kus 1.000 3 6S0,00 3 680,00 0,000 0,00 1,000 3 680,00

32 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, beton tř. C 12/15

m3 10,000 2 480,00 24 800,00 0,000 0,00 10,000 24 800,00

33 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC Šířky 25 cm m 216,000 11,00 2 376,00 0,000 0,00 216,000 2 376,00
34 8999001R Oprava kanalizace do DN 1000 (dle výsledků kamerového průzkumu) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000 0,00 1,000 12 000,00

35 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 35,992 150,00 5 398,80 0,000 0,00 35,992 5 398,80

Nové položky
36 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0.000 17,20 0,00 3,500 60,20 3,500 60.20 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 odkop-zásyp; 8-4,5=3,5m3

37 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z
polypropylenu DN 150 m 0,000 130,00 0,00 25,000 3 250,00 25,000 3 250,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 Sks přípojek 5m; 5*5=25m
38 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8 m 0,000 327,00 0,00 25,000 8 175,00 25.000 8 175,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
39 28611360 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 124,00 0,00 5,000 620,00 5.000 620,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 čp.12,31,32,34,56
40 HZS1432 Napojení přípojek do stávající betonové kanalizace hod 0,000 376,00 0,00 30,000 11 280,00 30,000 11 280,00 CSÚRS 2019 01

ZBV7 5ks*6h=30h

             

            

                     
                               
                  



Denní záznam stavby: List č. 4802 Datum:

<pOÍL0g/ 4 3o'(^ -se. ávy
faW . ; 'WtbVSKH f 'V&Tlf , <ť,

ř^QC . ? i _ f^o'

+2á/Ž7?<S^/ a

7 á /fiT^ <32—
tytedi J&Ca. fy , Ufa igjnč^ 2r

uHtocrv/

*ft)M moct ■-

- ĎJVO*- fJf&Av/'Si^T.

U4 í> c. <7

(rxyi^c^ Z^Q. ^>čg aJ? /V- ^(-o^~.

ČWo - (?Zot>

(J&22fy&t^oUt .<^ čx c/víX^^o.
1 1 <9 / / V / i Jt
.r^hoi^x, £. vč»’c^ je t-n A^c Zízi-'fc oW-» - <Tr} '1mx-'u ^L■i ■íPTj ■ /—

/zT> - Í>a7 Ze>c ^X-Jač^zv i'<-o^c>ó-'

T^oe/ : pOUO-MS/bO +  ̂•6’

9)^)1/ : . T^-}-^ , tok^i C/Z<ifc /sJO     

THUh/C/JiL- ,



Denní záznam stavby List č. 4809 Datum:

•— xí^-t5' /■/

/< jgZz-^Vť, ^xtiVz'z?*//^? -U K______

/rsrZi jg> /í^7^ ?^oce> čeřin/'

^ss>-y-7/z<<> z^

~Ts-íau fiiht&w /^"C-•^,H'



Denní záznam stavby: List č. 4310 Datum

? <$
. SL6 /_'__ PUL<Á_______________________________________________

Aoaxg.č ( óftPOíeK -t Q
* —■1 --------------

SI/U^č 'LJíťtSJk TďA,eK t nefcčssgXi ZXM*

_____________ £&T
PAfl vCn/y/c&c^/F ^'ů£j - 4G**
0/HlZa ; OSíVOl//? K^ACt^ČnA'> P^2-1/^Ó147

gP U žiyfbW iMH/bK^AZ^ ft>v0a<v/

(Seroso ytí f/W0/<7 , Uc.íč.i/,''

~ 44- -CG HlSAC, g AA' S, T/h/ 3)&2 0 &O fJfif Z^-íM&ť
FLa^/č fá&P&č iK&riu/ OŮértw vA-iu/

Pí-HmV v £ PAfpQsrílf QpfrW o><»SrtéaeTÍ

±)0 Z&WZOVÝ Uu<oč 2HOtQi/<gďUZ Z<?
HíÍ7.i KX 0G3U-O450 ZIJ4ŽSZ 24v&TeMX

Ú)Q ><4 Gr Z4c fr/ ŠM h ť?

-z^^ne Sci-h/az.^/ ^r4t/- 3ó»^nu              

Poč^s/ - MS Ví) 2cř'-'t5°C -<q 4? 4q
srOv ; Vďsč cy f c't Z.IÍK ’Zskw ^bMi

*V t no ^i£i ( /-ťo^/l. -(&—óÍ/^Í/<
j&rAo^č’ i7í/CyJ> <S^r /zcr/2-cď-^Sí "2^

’TarA/í í-ť5 í>/?/= Gt=<v7A^A . 6T^</ P/řcM
P^ACDi/cv/

PFLnc'- t^-tp Pl/YDjí^ U^áL^ iPS^O“

<9 G^o A,4 POovďr Sus l3YL/t rtLjuč3&

ixS"Sttvou č. p <■*<+ a ^e^c^iý

O pA/)u(V í Paó>PO,>i~tPoT/i-0í)t'rl

ÍVOo UQU ■C4ofcv7G> A/A Sr/il/'hkCo      
0®VO/40|/tí' PoFflU a. / T>g 1'091"*

    

POC/[^ 2.^T4Z&y0 4^-1^ G 47 '4

PR4C t^L 3>0<)fr-
STfly ■ , Kq3í<^ c^Zí3í\ fibi/WZ,  

(- u c_PK , b4»4kA<f t< f "2- _      

1-  











Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon
Motal/           

Praha
16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice“ se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Pnlohy: bez příloh

                        
IČ- 00066001
DIČ. CZ00066001

            
             

              
               

                               
                    
                      

                  
                            

000017



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969 ______
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                   

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

0 0 O018





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IHMIII
124335187-18000-191126154615

060020



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 8
Odvodnění komunikace 301/2

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.3 0,00 9 797,20 9 797,20

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

8 0,00 9 797,20 9 797,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare.



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

301/2

Číslo ZBV:

8

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a s Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu:

1 Krycí list
2. Změnový lisí
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci
4 Rozpis oceněni Změn položek
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1
1
1
1

11

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

Paré č.

1

2, 3
4
5

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

Z důvodu nenormově (mělko) uložené kanalizační sítě v ulici Kořenského nebylo možno provést přeložku přípojky. Tak bylo se sou

hlasem AD a investora provedeno obetonování jako ochrana této přípojky včetně výkopových prací a likvidace vzniklých odpadů

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29, 05 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

o

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 9 797,20 9 797,20 9 797,20

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby budou provedeny Změny, jej
Zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tolů
zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva sc mční v ro
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny,
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy ^3.00066001

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis  

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Jakub Pleiner datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Zástupce Objednatele jméno Karel Motal datum podpis

silnic

MU
DIČ: CZOCOCt )01

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák MPA datum             podpis 

Marek Volák datumZhotovitel

Číslo paré

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:
VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice I

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
301/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

908 779,40

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 27 129,45 935 908,85 27 129,45

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 9 797,20 36 926,65 4,06%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 945 706,05 36 926,65 4,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis                      
                             v
                             JZhotovitel (stavbyvedoucí)'

Luděk Zeman
             

Projektant (autorský dozor)
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal ~

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

              
                       
                   
                 

                      

          

      

        
           

                              
                            
                      
            
              

              
               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 8
—

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS:

VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

301/2 Odvodnění komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 2

Číslo a název rozpočtu: 301/2 Odvodnění komunikace Skupina Změn: 3

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j,
v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13
Celkem 192 895,80 0,00 9 797,20 202 693,00 9 797,20

3 132201202
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 962,000 965,500 3,500 100,00 96 200,00 0,00 350,00 96 550,00 350,00 0,36%

4 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny
tř. 3

m3 481,000 482,750 1,750 5,00 2 405,00 0,00 8,75 2 413,75 8,75 0,36%

7 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 477,600 481,100 3,500 90,00 42 984,00 315,00 43 299,00 315,00 0,73%

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1 000 m

m3 2 388,000 2 405,500 17,500 0,30 716,40 5,25 721,65 5,25 0,73%

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné;

t 429,840 436,140 6,300 60,00 25 790,40 378,00 26 168,40 378,00 1,47%

32 899623141 Obetonován: potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v
otevřeném výkopu, beton tř C 12/15

m3 10,000 13,500 3,500 2 480,00 24 800,00 8 680,00 33 480,00 8 680,00 35,00%

Nové položkv
35 171201201 Uloženi sypaniny na deponii m3 0,000 3,500 3,500 17,20 0,00 60,20 60.20 60.20 100,00%

Celkem 192 895,80 0,00 9 797,20 202 693,00 9 797,20 0,00%

                
                     
                            
                     

       

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

3=(2/1)*100

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

2=1+18+19

Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

17 789 575,03

19 238 679,94

23 278 802,73

9=(32A/1)*100

10=(36A/1)*10Q

10A=32A+36A

108,15% 11=1*0,5

0.00%

5=(28/1)*W0 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

38,58%

2,24%

7 261 869,31

8 894 787,52

12=(37/1)*100

13=37

Sledování limitu 15 % 0,00%

0,00

zm-nn/irim Sledovaní limuw ft pro uodstiitnóij xměnujiro
' Emány záporná dle fc 14, omm (61, jrí»m b|

Název SO/PS / předmět Změny

VON

101

101/2

101/3

101/4

VON/2

301

ZBV č.

VZ-467H7 III/2384 Kladno, oprava silnice

KemuJUkace / výměna konstrukčních vrstev

Komunikace / odstranění betonového podloží

Kůmuillkwre / provizorní vrstva ŠD

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minus)

(fodltjti a ooUtliH risknuty/ protjfhn/lcl PIQ po dobu
týBtaVEhí pijáci __________________________
Onvadněhi komunikace / oprava kanalizačních pt||jujeK
nplažKovij kanalizace____________________________
□iMrlnáni bapuriikai:* / ochrana rnútko uložené
kanaižzsci!

a ostatní nňtilutly gEttttnllcke prače?, ochranné
jeattfaryy. jcioj^cfov ů plochy _____________
Komutiíxocc / ochrana plynovodu, úprava konstrukce
vffiffifcy

301/2

-16.34%

-3

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 SbjVyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č
134/2016 Sb)

-4-

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minuti)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

29

Změny kladné
Procentní
vyjádření

Změny kladně

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

14=149224000-37

Sledování limitu 149 224 000 Kč

149 224 000,00

Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

-5-
Zmžriy de.minwTHS

Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/20ii: Šíj, s

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

36A=ABS(33)+34

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

33

Změny
kladné

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

limit 15%

24 25=23+24 26 27 28=26+2719=23+26+29+33 21=19+20 31 =(30/1 )• 100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 38=(37/1)*10035=(34/1)*100 36=33+34

■ 2 906 382,20 4 355 487,11 1 449 104,91 0,00 0,00 2 906 382,20 3 957 027,11 22,24% 1 050 644,91 6 863 409,31 398 460,00 398 460,000,00 2,24% 398 460,00 0,00%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

- 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 - 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00% 0,00 0,00 0,00%

■2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 -2 903 186,04 3 057 505,00 17.19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00%

0,00 27 129,45 27 129,45 0,00 0,00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129.45 27 129,45 0,00%0,00% 0,00 0,00

0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797,20 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00

•20*24+27+30+34-
37-39 23

0,00%0,00%

0,000,00 0,000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Stránka 1 z 1

398 460,00

           

                    
                               
                               

             

      



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 301/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 301 po změně 2 3
08 Zápisy ze stavebního deníku 3
09 Fotodokumentace 1
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
11 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 11

0C0G0G



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 301 PO ZMĚNĚ 2 (ZBV 8)

btBVDcC

VZ 467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice
Objekt:

SO 301 Odvodnění komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZaoavaiel,

uchazec

PC Kód Popis MJ
Množství 

dle SoD
J.cena [CZK]

Cena celkem
ÍCZK) 

die SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 

Celkem
Cena Celkem

Cenová soustava JC 

nových položek

SO 301 SO 301 Odvodnění komunikace 908 779,40 36 926,65 945 706,05

1 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 
poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
□celověho nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

m 2,000 198,00 396,00 0,000 0,00 2,000 396,00

2 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 50,000 130,00 6 500,00 0,000 0,00 50,000 6 500,00

3 132201202
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 962,000 100,00 96 200,00 11,500 1150,00 973,500 97 350,00

ZBV7 5ks přípojek délkySm šířky 0,8 a hlouby 0,4m, S‘0,8*0,4*5= 8m3
ZBV8 přípojka délky 5m šířky l.m a hlouby 0,7m ; 5*1’0,7*5= 3,5m3

4 132201209
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř 3

m3 481,000 5,00 2 405,00 5,750 28,75 486,750 2 433,75

ZBV7 50% výkopu
ZBV8 50% výkopu

5 151101102
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 
rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubkv do 4 m

m2 1161,000 12,00 13 932,00 0,000 0,00 1 161,000 13 932,00

6 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 
4 m

m2 1161,000 4,00 4 644,00 0,000 0,00 1 161,000 4 644,00

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 477,600 90,00 42 984,00 7,000 630,00 484,600 43 614,00

ZBV7 odkop-zásyp; 8-4,5=3,5m3
ZBV8 dtto odkop 3,5m3



Příloha č 7

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1000 m

m3 2 388,000 0,30 716,40 35,000 10,50 2 423,000 726,90

2BV7 zkd 5*3,5=17,5m3
ZBVS zkd5’3,5-17.5m3

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypamny na skládce (skládkovné) t 429,840 60.00 25 790,40 12,600 756,00 442,440 26 546,40
ZBV7 3,5*3,S=5.3t
ZBV8 3.5*l;8*6,3t

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto vykopávkách

m3 723,200 70,00 50 624,00 4,500 315,00 727,700 50 939,00

ZBV7 odkop-obsyp: 8-3.S=4,5m3

11 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 238,800 110,00 26 268,00 3,500 385,00 242,300 26 653,00

ZBV7 5*0,35*0,4*5=3,5m3
12 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál c 477,600 218.00 104 116,80 7,000 1 526,00 484,600 105 642,80

ZBV7 3,5'2=71

13 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 346,000 26.00 8 996,00 0,000 0.00 346,000 8 996,00
14 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m 66,000 35,00 2 310,00 0,000 0,00 66,000 2 310,00

15 817351121
Montáž betonových tvarovek na potrubí z trub betonových hrdlových 
odbočných DN 200

kus 1,000 780,00 780,00 0,000 0,00 1,000 780,00

16 871350410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 200

m 130,000 75,00 9 750,00 0,000 0,00 130,000 9 750,00

17 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 6m kus 22.000 3 640.00 80 080,00 0,000 0,00 22,000 80 080,00

18 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 300

m 216,000 105,00 22 680,00 0,000 0,00 216,000 22 680,00

19 288147310 trubka kanalizační Žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 6m kus 37.000 3 890.00 143 930,00 0.000 0,00 37,000 143 930,00

20 877355129R Vysazení odbočky na stávající kanalizaci, montáž včetně dodávky tvarovek kus 30,000 1 870,00 56 100,00 0,000 0,00 30,000 56 100,00

21 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300

kus 6,000 2 220,00 13 320,00 0,000 0,00 6,000 13 320,00

22 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 216,000 22,00 4 752,00 0,000 0,00 216,000 4 752,00

23 894411121R1

Šachta kanalizační Š1 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

24 894411121R2

Šachta kanalizační Š2 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 780,00 24 780,00 0,000 0,00 1,000 24 780,00

25 894411121R3

Šachta kanalizační Š3 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

26 894411121R4

Šachta kanalizační Š4 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 890,00 21 890,00 0,000 0,00 1,000 21 890,00



Příloha č 7

27 894411121R5
Šachta kanalizační Š5 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu,
a pod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 O.CQO 0,00 1.000 21 030,00

28 894411121R6

Šachta kanalizační Š6 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu,
spod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 o,coo 0,00 1,000 21030,00

29 89491001R Úprava stával cí Jachty (napojeni stoky) kus 1,000 5 470,00 5 470,00 0,000 0,00 1,000 5 470,00

30 899102111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě
přes 50 do 109 kg

kus 1,000 750.00 750,00 0,000 0,00 1,000 750,00

31 286619350 Poklop kanalizační D400, somoni ve/ttíni. uzamykatelný kus 7,000 3 680,00 3 680,00 0,000 0,00 1,000 3 680,00

32 899623141
Obetonování aotrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, beton tř. C 12/15

m3 10,000 2 480,00 24 800,00 3,500 8 680,00 13,500 33 480,00

ZBV8 přípojkti délky Em šířky l.m a hlouby 0.7m 5*1'0,7*5= 3,5m3
33 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 216,000 11,00 2 376,00 0,030 0,00 216,000 2 376,00
34 8999001R Oprava kanalizace do DN 1000 (dle výsledků kamerového průzkumu) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,030 0,00 1,000 12 000,00

35 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 35,992 150,00 5 398,80 0,030 0,00 35,992 5 398,80

Nové ppložky
36 171201201 Uložení sýpáriny na depcinll m3 0,000 17,20 0,00 7,000 120,40 7,000 120,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 adkop-zaíyu, 8=4,5=3,5m3
ZBV8 dtto odkop 3,5m3

37 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z
polypropylene DN 150

m 0,000 130,00 0,00 25,000 3 250,00 25,000 3 250,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
38 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8 m 0,000 327,00 0,00 25,000 8 175,00 25,000 8 175,00 CS URS 2019 01

Z0V7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
39 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 124.00 0,00 5.000 620,00 5,000 620,00 CS URS 2019 01

Z8V7 tp.12,31,32,34^5
40 HZS1432 Napojeni připojen do stávající betonové kanalizace hod 0,000 376,00 0,00 30,000 11 280,00 30,000 11 280.00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks*6h=30h

             
                       
                               

O



4825List č. Datum:Denní záznam stavby:

;'j) cjfas d

[]U /<>6X-j L. Z -V /Ló;2
------------- ■ L -\ úce^2

6v 7,





Imm swmva ii tlňtíáttvtUK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon
Motal/           

Praha
16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „IIJ/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

Bank. spoj. :            
IČ: 0006600 
DIČ: CZ00066001

           

                      
                    
                      
                     
                             

                  
                            

000012



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditeiné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



                               
                                                                          

                                                                        
                                                                            
                                                                        



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IIKBBH
124335187-18000-191126154615

000015



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

, VZ-467/17 lli/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

301/3

Číslo ZBV:

9

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.3 0,00 11 248,12 11 248,12

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a 7měn kladných celkem

9 0,00 11 248,12 11 248,12

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto pare



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 llí/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodněni komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

301/3

Číslo ZBV

9

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 15 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

V úseku staničení 0,550 PJP a 0,715 PJP byly stěny kanalizační šachty zvětralé a zborcené. Na pokyn správce sítě a se souhlasem

investora a AD bylo provedeno odbouráni zvětralé šachty a osazení nových skruží a zákrytové desky na těleso šachty včetně

výkopvých prací a likvidace vzniklých odpadů.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp,podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

ije v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 11 248,12 11 248,12 11 248,12

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou _
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění Krajslťá' spttWíVitVÚ’tijřfiiS Silníc
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeSiř&lfoíiiik^thbdwapiyuji příslu@)
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy příspěvková organizace

Podpis vyjadřuje souhlas se Zméňbu:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum             0 podpis       

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum           p°dPis    

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum          >podpis  

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis      

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
        UbHlWI

Mgr Zdeněk Dvořák MPA datum podpis
                   UUUI1

Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis  
Číslo paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9
Název Stavby:
VZ-467/17 lil/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
301/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

908 779,40

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 36 926,65 945 706,05 36 926,65

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 11 248,12 48 174,77 5,30%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 956 954,17 48 174,77 5,30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
                     
                               
                                

   

Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Plemer

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

         
            

      
       

               

                              
                        
                      

      



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 9
Evidenční číslo a název stavbv: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 301/3 Odvodnění komunikace

Číslo a název rozpočtu: 301/3 Odvodnění komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 3

Skupina Změn: 3

Poř č. poi. Kód položky Název položky m.j Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 130 384,80 0,00 11 248,12 141 632,92 11 248,12 8,63%

11 175151101

Obsypán potrubí strojně sypaninou z Vhodných hornin tř t
až 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu ve
vzdálenost do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopy a míru zhutnění bez prohozeni sypaníny

m3 238,800 239,520 0,720 110,00 26 268,00 0,00 79,20 26 347,20 79,20 0,30%

12 58331200 štěrká^ sek netříděný xůsypbvý materiál t 477,600 479,040 1,440 218,00 104 116,80 0,00 313,92 104 430,72 313,92 0,30%
Nové potožky

41 HZS1212 Odkopání a obnažení stávající šachty a rozbité šachetní
přechodové skruže - ruční h 0,000 7,000 7,000 265,00 0,00 0,00 1 855,00 1 855,00 1 855,00 100,00%

42 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek
zákrytových kus 0,000 1,000 1,000 690,00 0,00 0,00 690,00 690,00 690,00 100,00%

43 59224075 Deska betonová zákrytová k ukonč šachet 1000/625/200 kus 0,000 1,000 1,000 3 490,00 0,00 0,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00 100,00%

44 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř C 25/30 v do
100 IT TI kus 0,000 3,000 3,000 447,00 0,00 0,00 1 341,00 1 341,00 1 341,00 100,00%

45 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží
přechodových

kus 0,000 1,000 1,000 919,00 0,00 0,00 919,00 919,00 919,00 100,00%

46 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK
62,5/1 )0x6Cx12cm

kus 0,000 1,000 1,000 2 560,00 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00 l 2 560,00 100,00%

Celkem 130384,80 0,00 11248,12 141632,92 11 248,12 8,63%

            
                  

           

       

   
          

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

2=1+18+19

3=(2/1)*100

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100

40=( 19/1)* 100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro
Změny záporně dle § I4, odst. (5), pism b)

17 789 575,03

19 249 928,06

23 292 412,95

108,21%

0,00%

0,00%

16,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/I)’100

10=(36A«1)*10Q

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

38,64%

2,24%

7 273 117,43

8 894 787,52

12=(37/1)"100

13=37

14=149224000-37

Sledování limitu 15%

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,00

-1 - 2 - -3- -4

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona Č 134/2016 Sb )
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb )

Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb,)

Hodnota ZBVZBV č. Změny kladné Změny kladné Žmény kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 24 25=23+24 28=26+27 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 36=33+34 38=(37/1)*10035=(34/1)*100

- 2 906 382,20 4 366 735,23 1 460 353,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 382,200,00 3 968 275,23 22,31% 1 061 893,03 6 874 657,43 398 460,002,24% 398 460,00 0,00%

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00 0,000,00% 0,00%

101/1 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00 0,000,00% 0,00%

101/2 2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 2 903 186,04 3 057 505,00 17,19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0.00 0,00 0,00%

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00% 0,00 0,00%0,00

VON/2 0,00 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00%

301/1 0,00 27 129.45 27 129,45 0,00 0.00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129,45 27 129,45 0,00% 0,000,00 0,00%

301/2 0,00 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797.20 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00% 0,000,00 0,00%

0,00 11 248,12 11 248,12 11 248,12 0,06% 0,00

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn klnďtiýčli

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Zrním kimlnych

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus I

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minus)

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

20=24+27+30♦34+
37+39

Název SO/PS / předmět Změny

0,00

0 00 0,00 0,00 11 248.12 11 248,12 0,000,00% 0,00%

yZ^4&7í17 111/2384 Kladno, oprava silnice

VON/1

301/3

Poznámka:

VedlqílÉ a ostatní níiftiaoy, f geddsticfeě práce, ochranné

Komunikace / ochrana plynovodu, úprava Wiptrukče
vozovky

KominilknGe r výměna konstrukčních vrstev

KjOlilHllíltaca/ odstranění betonového podloží

Komunikace / provizorní vrstva ŠD

Ví-.ziíi=jčí a ostatní iďklnífy / probíhající DIO po dobu
______ __________________

Odvmlpěrtf komunikace / oprava kapolnačpicři přípojek
spigžKtivě kanalizace_______________
Gd^odhěnl hrimunlkftče / ochrana mělko uložené
kjnpaluaca

OdVntirriW komunikace / oprava kanalizační šachty

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

ml míst

23

Zmftny
záporné

(zadávat se
znaménkem

imiiiu,i|]i

26

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

lilii iu&j

29

398 460,00

398 460,00

Stránka 1 2 i

Sum*
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

36A=ABS(33)+34

          

                     
                                                     

             



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 301/3

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 301 po změně 3 4
08 Zápisy ze stavebního deníku 3
09 Fotodokumentace 4
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
11 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 15



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 301 PO ZMĚNĚ 3 - ZBV 9

Stavba:

VZ-4(j7/ I7 ill/2384 Kladno, oorava silníce
Oblekl:

SO 301 Odvodnění komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZadavatel
Uchazec:

PČ Kód Popis MJ Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK] 
dlaSsO

Množství Změna Změna Množství 
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO 301 SO 301 Odvodnění komunikace 908 779,40 48 174,77 956 954,17

1 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 
poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

m 2,000 198,00 396,00 0,000 0,00 2,000 396,00

2 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 50,000 130,00 6 500,00 0,000 0,00 50,000 6 500,00

3 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 962,000 100,00 96 200,00 11,500 1150,00 973,500 97 350,00

ZBl/7 5ks přípojek délky5m šířky 0,8 a hlouby 0,4m; 5*0,8*0,4*5= 8m3
ZBV8 přípojka délky 5m šířky l,m a hlouby 0,7m; 5*1*0,7*5= 3,5m3

• 4 132201209
Hlouben zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 481,000 5,00 2 405,00 5,750 28,75 486,750 2 433,75

ZBV7 50% výkopu
ZBV8 50% výkopu

5 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 
rýhy přilož né pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 1161,000 12,00 13 932,00 0,000 0,00 1161,000 13 932,00

6 151101112
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 
4 m

m2 1161,000 4,00 4 644,00 0,000 0,00 1161,000 4 644,00

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 477,600 90,00 42 984,00 7,000 630,00 484,600 43 614,00

ZBV7 odkop-zásvp; 8-4,5=3.5m3
ZBV8 dtto odkop 3,5m3



Příloha č 7

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 2 388,000 0,30 716,40 35,000 10,50 2 423,000 726,90

ZBV7 zkd 5’3,5=17,5m3
ZBV8 zkdS’3,5=17,Sm3

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 429,840 60.00 25 790,40 12,600 756,00 442,440 26 546,40
Z8V7 3r5*l,8=6Jt
ZBV8 3,5‘1.8=6.3t

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 723,200 70,00 50 624,00 4,500 315,00 727,700 50 939,00

ZBV7 odkop-obsyp, 8-3S=4,Sm3

11 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny

m3 238,800 110,00 26 268,00 4,220 464,20 243,020 26 732,20

ZBV7 5*0,35*0,4*5=3,5m3
ZBV9 4*0,3*0,6=0,72m3

72 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 477,600 218,00 104 116,80 8,440 1 839.92 486,040 105 956,72
ZBV7 3,5'2=7t

ZBV9 0,72*2-1,44t

13 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 346,000 26,00 8 996,00 0,000 0,00 346,000 8 996,00
14 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m 66,000 35,00 2 310,00 0,000 0,00 66.000 2 310,00

15 817351121
Montáž betonových tvarovek na potrubí z trub betonových hrdlových 
odbočných DN 200

kus 1,000 780,00 780,00 0,000 0,00 1,000 780,00

16 871350410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 200

m 130,000 75,00 9 750,00 0,000 0,00 130,000 9 750,00

77 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm, dl. 6m kus 22,000 3 640,00 80 080,00 0,000 0,00 22,000 80 080.00

18 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 300

m 216,000 105,00 22 680,00 0,000 0,00 216,000 22 680,00

19 286147310 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 6m kus 37.000 3 890.00 143 930,00 0,000 0.00 37,000 143 930,00

20 877355129R Vysazeni odbočky na stávající kanalizaci, montáž včetně dodávky tvarovek kus 30,000 1 870,00 56 100,00 0,000 0,00 30,000 56 100,00

21 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300

kus 6,000 2 220,00 13 320,00 0,000 0,00 6,000 13 320,00

22 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250. 300 nebo 350 m 216,000 22,00 4 752,00 0,000 0,00 216,000 4 752,00

23 894411121R1

Šachta kanalizační Š1 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

24 894411121R2

Šachta kanalizační Š2 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod

kus 1,000 24 780,00 24 780,00 0,000 0,00 1,000 24 780,00

25 894411121R3

Šachta kanalizační Š3 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00



Příloha č 7

26 894411121R4
Šachta kanalizační Š4 z betonových dílců, kompieto i dodávka a montáž

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu,
apod.

kus 1,000 21 890,00 21 890,00 0,000 0,00 1,000 21 890,00

27 894411121R5
Šachta kanalizační Š5 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu,
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

28 894411121R6
Šachta kanalizační Š6 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu,
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

29 89491001R Úprava stávající šachty (napojeni stoky) kus 1,000 5 470,00 5 470,00 0,000 0,00 1,000 5 470,00

30 899102111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě
přes 50 do 100 kg kus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,00 1,000 750,00

31 286619350 Poklop kanalizační D40Q, samoni ve lační, uzamykatelný kus 1,000 3 680.00 3 680.00 0,000 0,00 1,000 3 680,00

32 899623141 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, beton tř. C 12/15

m3 10,000 2 480,00 24 800,00 3,500 8 680,00 13,500 33 480,00

ZSI/3 přípojko délky 5m šířky l.m o hlouby 0,7m; 5*1 *0.7*5= 3,Sm3
33 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 216,000 11,00 2 376,00 0,000 0.00 216,000 2 376,00
34 8999001R Oprava kanalizace do DN 1000 idle výsledků kamerového průzkumu) kpl 1.000 12 000,00 12 000,00 0,000 0,00 1,000 12 000,00

35 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 35,992 150,00 5 398,80 0,000 0,00 35,992 5 398,80

Nové položky
36 171201201 Uložení sypanrny na deponii m3 0,000 17,20 0,00 7,000 120,40 7,000 120,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 odkop-zósyp; 8-4,5=3,5m3
ZBV8 dtto odkop 3,5m3

37 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z
polypropylenu DN 150 m 0,000 130,00 0,00 25,000 3 250,00 25,000 3 250,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV 7 5ks přípojek 5m, 5*5=25m
38 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8 m 0,000 327,00 0,00 25,000 8 175.00 25,000 8 175,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
39 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 124,00 0,00 5,000 620,00 5,000 620,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 Čp.12,31,32,34,56
40 HZS1432 Napojení přípojek do stávající betonové kanalizace hod 0,000 376,00 0,00 30,000 11 280,00 30,000 11 280,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks*6hod=30hod

41 HZS1212
Odkopání a obnažení stávající šachty a rozbité šachetní přechodové skruže
- ruční h 0,000 265,00 0,00 7,000 1 855,00 7,000 1 855,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 7 hodin
42 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 0,000 690,00 0,00 1,000 690.00 1,000 690,00 CS ÚRS 2019 02

43 59224075
ZBV9 1 kus
Deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625/200 kus 0,000 3 490,00 0,00 1,000 3 490,00 1,000 3 490,00 CSÚRS 2019 02

ZBV9 1 kus
44 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř C 25/30 v do 100 mm kus 0,000 447,00 0,00 3,000 1 341.00 3,000 1 341,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 3 kusy
45 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 0,000 919,00 0,00 1,000 919,00 1,000 919,00 CSÚRS 2019 02

46 59224168
ZBV9 1 kus
skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 0,000 2 560,00 0.00 1,000 2 560,00 1,000 2 560,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 1 kus

0 7 -C5- 2820                                   
                                 

                                        
  



Denní záznam stavby: List č. 4824 Datum:

a^<x Z <o. <1

/ J . c . V
jfeC^/tVO-lA^ , po okAn ie p-CaU'- /<m-*XAC<Az

r

6^3J. r <r < •
      

Ptáčci <9 ZofiC a/
žúu^l^š-dA/u-e^' . l/c/x/í-s' (LPU^-.

£č\s£. . ^ClvtZVu- Z Í7
' pl&traldU<<4~ ' c^o.Zť./VL^/ ,-t cix^í. č’-^

/C.& .'tř nt.

cl U 3-M-^ rxU cc ev c< a/ZP /x>A?
Z 7 r '

" kol’cSelLS 'X, íOlJvmx^QZ, ^&5/»cC /K u'/uh.^

Z-Sprío - 0^0 ^7^ i A-^ . clu. ??

-r Af /XťXůpL' /JtíLZCZ <Jx /V/ý. ^i hi-
r-áxi-fo. í^J^cz- —

La^r cuJ r^u^rn ^CP-'TG
<% /9U a!^.L^ k?c^UZ^'Co /o/q>J
,V zj/íVa. one - <92^9 Tg

/bé^cvc-^CíVO^ CóZzk : Z, -Vn^cn^zX-^f Po/č

/lc>(.^ f OrUft tlazco ,
7

Ti <2 <2Áa. i PoíM Čl -^c? Íí£rti.L z—
vóí?r cXi^zi

]íťY^r ^ak ■ 4CZe -. QCP
V AGV - A-<Lí-. -- -    

f\’C-A. O k e °C

y^lXe-he.' z\
(rOlk4^. C>. LOCÍ!M^i!d <A(. dC-CpA^-

l> v, Lc^ Z-lazP Cyt-C v^-I____
_ ____________________________________________________3_____________________________________________               



Denní záznam stavby. List č. 4821 Datum:

a-re. -í/ Y (7
A . J

T-i» i t1 /*r 'MEl Z r 1

' ■ c ' , LLG (’G

.) , > z /, / >;; g l í.‘-y "'< z

Fa. í>w o-C<■g~ F ' ') * / .^5 A

r ý v \j ■..

1) i ; e<
' í- < Loi->k^ .ž, -'(GCL. O i f '■'-' £ A wn ÍÁA O ,Ý','í- a ' A, /■':

POMc* -A .-»• rx /r-A ? e.'G .

i Cí/ £tAv>6 ■'■

< — p '

I < 'í ť.V í ' j v ■ | ’, o.<pu • 2 / </
7 < / 1 ' . Z ť? / z >■ £1 Lv^cn -••' , <q t- i />v X /•„ ř, <5 /

/</• Cz * £. ■’ . , r . C/-q ' , . . >t. : , '

F-'^.'L .FF'-'i, a, é F‘í. ■ ■-/

■J ž^p-tL- ' ■ £<2-y .' F -Y s

’■ !1 :. *L- ČZ /K.,/.c: ' Q

' Fc^ ■.■ /<x~ - 'P i, ’.

1 ‘6‘< G. »- ■<’c<( ' t. . o t't. >■■'c ■<■ -F, Z^l/Ck '-' t Hc^'^

i- i '^i- ' < í ' CL

/’’'r /■■ ’■< ('C /\ <q ;/Á ?-jP-
■ . ) r“’----------------- T*------------------- ”

r 4 pvf-x-'a-':.i' , ><i cl 20^ Xzj/'r? z:w tó>.zz

<-v, Jf r* ■ C/

//' i.iCLc'Zij Llf -' z^.z, " c ?, í , , / ' . :‘. ( A< i I í7 Fa >>z'’;-' c

~ < "k (.,z.^

‘‘— ' ‘ II z-? ** •*

Z' < í ;.-' • -| . (_\ ť,< ■}:■ S

,, iz '. <" FGg l F i C2 } ,; •; ,_______ f,_ ’.' /_______ ‘ ' v__________
«' — ■' M | —L~Ť ~



Denní záznam stavby: List č. 4819 Datum:

''■li ,
-

‘ -1 f j / ř

y - -

j zíz . n <

z
--rr ď 1 ‘L“ .  

1
r / < , .■

*

t

AA / 'r f
, H ■

Wp /' 6' 1 ■ yi 1

; ~ >■■' • > (''... '. '.-■ 7 ■,< f. .

’•)

1

1

——------___ _______ ___ __________ ________________________________ - —. ■

000012







’ * z , • •X4r*; •’f v .-•?* -eč-r'PS iVw■ _ >■-•- - .-.?>*• 
-' Jž-- •





Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon
Motal/           

Praha
16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice“ se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

Bank. spoj              
ÍČ: 00066001
DIČ- CZ00066001

              
                             

          
                    
                      

                  
                            

0 0 0 01 7



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

______________ oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností

____________________Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor________
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou přeyoditelnostf._________________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

0 0 0 0 18



610000

                              
                                                                       

■: . .                                                                                
o f z:                                                                                         

fj                                                                               

                               



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

124335187-18000-191126154615

0000-0



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

301/4

Číslo ZBV:

10

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.3 0,00 35 503,88 35 503,88

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10 0,00 35 503,88 35 503,88

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

0 U 0 j 0 1



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS/

Z čislo Změny SO/PS

301/4

Číslo ZBV:

10

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4 2018 (dále jen Smlouva)'

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list
2. Změnový list
3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis ocenění Změn položek
5. Přehled zařazení změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1
1
1
1
1
1

16

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

1
2,3
4
5

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

V úseku staničení 0,680 U Zvonečku a 0,738 PJP byly stěny kanalizačních šachet zvětralé a zborcené. Na pokyn správce sítě a se

souhlasem investora a AD bylo provedeno v km 0,680 odbourání zvětralé šachty, osazení PP roury DN1000 na vejčité dno stávající

kanalizace a celkové obetonování včetně vejčité trouby V km 0,738 bylo provedeno odbourání stávající šachty a vyzděni nové z cihel

a celkové obetonování. Při instalaci UV 21 bylo zjištěno,že je v kolizi s kanalizačním řadem . UV 21 byla posazena vedle

kanalizačního řadu a z tohoto důvodu byla osazena nová vtoková mřiž typu Radbuza - se souhlasem AD a investora

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

ije v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 35 503,88 35 503,88 35 503,88

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum             0 P0dpiS              
     

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum      
   

podpis  

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum     po*is       

Zástupce Objednatele jméno Karel Motal datum podpis  .        uojeanaiei a zmoiovnei se cionoaii. ze u vyse uveaeneno ůu/Ki. Kléry je součásti vyse uveciene jtavuy, budou provedeny změ                      ,
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že ZmšHrůjSkíjhélpStWgnřiJÍftalžíliSl•1
nejsou zlepšením dle ČI 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se m^řu(icfeíliiůGtií]í>^Wj8in v tomtcí
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny fý^tiiktetffihOfgflptjjSn^říslušné
Osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy 7horovská 11 150 21 Pral

IČO: 00066001
a 5

DIČ: CZOCGEl jO1

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA datum         2020podpis

      

Zhotovitel jméno
Marek Volák datum              P°dPis      

Číslo paré:

000002



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10
Název Stavby: _ _ _
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
301/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Odvodnění komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

908 779,40

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 48 174,77 956 954,17 48 174,77

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 35 503,88 83 678,65 9,21%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 992 458,05 83 678,65 9,21%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor) 
Ing. Jakub Pleiner

             
                              
                     

              
                   

                    .
                                            v

                        4

Zástupce Objednatele
Karel Motal

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

             
               
                      

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

                           
                      
                      
            
             

              
               



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 301/4 Odvodnění komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 4

Číslo a název rozpočtu: 301/4 Odvodnění komunikace Skupina Změn: 3

Poř č. pol, Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny
záporné v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

celkem 0,00 0.00 35 503,88 35 503,88 35 503,88
Nové položky

40. HZS1432 Napojení přípojek do stávající betonové kanalizace,
napojeni přioojek do nově revizní šachty v km 0,680 h 0,000 6,000 6,000 376,00 0,00 0,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 100,00%

47 HZS1292 Vybourání stávající šachty oprava šachty st.0,738 PS
odkop: očištěni, dczdivka h 0,000 12,000 12,000 313,00 0,00 0,00 3 756,00 3 756,00 3 756,00 100,00%

48 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř C 20/25 otevřený
výkop m3 0,000 0,676 0,676 3 030,00 0,00 0,00 2 048,28 2 048,28 2 048,28 100,00%

49 894812437 Revizní a čisticí šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé
hloubky 875 mm kus 0,000 1,000 1,000 10 672,00 0,00 0,00 10 672,00 10 672,00 10 672,00 100,00%

50 899620141 Obetonováni opravovaných šachet betonem prostým tř C
20/25 Ote vraný'výkop m3 0,000 2,840 2,840 2 990,00 0,00 0,00 8 491,60 8 491,60 8 491,60 100,00%

51 R1 Dodávka mříže Uliční vpusti UV 21 - RADBUZA kus 0,000 1,000 1,000 8 280,00 0,00 0,00 8 280,00 8 280,00 8 280,00 100,00%
Celkem 0,00 0,00 35 503,88 35 503,88 35 503.88

                   

                             

O

O Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

2=1+18+19

3=(2/1)*100

4=(25/1)*100

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

17 789 575,03

19 285 431,94

23 335 372,65

108,41%

0,00%

0,00%

9=(32A/1)'10d

10=(36A/l)’10(j

10A=32A+36A

11=1*0,5

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

38,84%

2,24%

7 308 621,31

8 894 787,52

12=(37/1)*10O

14=149224000-37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,00

-1

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (/) zákona č

134/2016 Sb)

Změny de minimis
Změny neménici celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb)

2 ■ 3 -5 --4

Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)

ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 25=23+24 26 28=26+27 31 =(30/1 )*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 38=(37/1)*10035=(34/1)"100 36=33+34

2 906 382,20 4 402 239,11 1 495 856,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 382,20 4 003 779,11 22,51% 1 097 396,91 6 910 161,31 398 460,002,24% 398 460,00 0,00%

166 790,000,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00%0,00%

- 3 196,16 187 673,69101/1 184 477,53 0,00 0,00 - 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00 0,00%0,00% 0,00

- 2 903 186,04 3 057 505,00101/2 154 318,96 0,00 ■2 903 186,040,00 3 057 505,00 17 19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0,00 0,00 0,00%

238 109,57101/3 0,00 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0.00% 0,00 0,00 0,00%

270 022,20101/4 0,00 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022.20 1,52% 270 022.20 270 022,20 0,00% 0,00 0,00 0,00%

398 460,00VON/2 0,00 398 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 398 460,00 398 460.00 0,00%2,24%

27 129,45301/1 0,00 27 129,45 0,00 0,00 0,00 27 129,45 0,15% 27 129.45 27 129.45 0,00 0,00 0,00%0,00%

9 797,20301/2 0,00 9 797,20 0,00 0,00 0,00 9 797,20 0,06% 9 797,20 9 797,20 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/3 0,00 11 248,12 11 248,12 0,000,00 0,00 11 248,12 0,06% 11 248,12 11 248,12 0,00 0,00%0,00% 0,00

301/4 35 503,88 35 503,88 0,00 0,00 35 503,88 0,20% 35 503,88 35 503,88 0,00 0,00%0,00% 0,00

Slrtdúvnm imiitu Itl X pru pUtlM-HitťiU amftUd |Wý
Zmůny-rtiHiriK d|ir§ |4, odlit ÍLií jiir.ni h.i

2(f=24+2 7+30*34+
37+3«>

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č|
134/2016 Sb)

40=(19/1)*100

0,00

398 460,00

0.00 0,00Qťlvůdněnl komunikace / opravy kanaEráčnlfih šachet a
Vpusti

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

VON/1 Vodfejfiř a ctgialni Jia^dy / geodetické práce, ochitaiVlě
zábnniy, pjjazdrjvů nlecny________________
Kol i mni“ n ■- / ochrana plynovodu, úprava konstrukce
vozovky

Komunikace / výměna konstrukčních vrstev

Kopwiilkace / odstranění betonového podloží

Komunikaci# / provizorní vrstva ŠD

VňtJíéjÉT a ostatní náklady / iTOiiitsajlCí DiO po dobu
řiiř,l-'l'.'.tlll lii^lll__________________________ _______
Oflvodnénl komunikace / oprava kanalizačních pupojejf
ajllfffikové iiBralfcaijH______ ________________ ______
Odvodněni komunikace / ochrana -nůiiio uložené
knnateMO

ňHlVíHlIHtiril komunikace / oprava kanalizační šachty

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

23

Změny
kladné

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Zmňny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mimin)

Suma Změn
záporných a

Zmén Madnych

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

míftUtj)

29

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

Změny
kladné

398 460,00

Stránka z

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
žápoirnýr.H

36A=A8S(33)+34

Ztnfiny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

           

                     
                              
                               

             



Příloha č 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Odvodnění komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 301/4

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 301 po změně 4 4
08 Zápisy ze stavebního deníku 2
09 Fotodokumentace 5
10 Cena obrubníkové vpusti RADBUZA 1
11 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
12 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 16



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 301 PO ZMĚNĚ 4 - ZBV 10

VZ-467/ i7 ill/2 J84 Kladno, oprava silnice
Opjekt:

SO 301 Odvodnění komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZadavatel
Uchazeč

PC Kód Popis MJ Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celtem 
[CZK] 
aleSOC

Množství Změna Cena Změna Množství 
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO 301 SO 301 Odvodnění komunikace 908 779,40 83 678,65 992 458,05

1 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i 
poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, 
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí 
ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200

m 2,000 198,00 396,00 0,000 0,00 2,000 396,00

2 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 50,000 130,00 6 500,00 0,000 0,00 50,000 6 500,00

3 132201202
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
tíb 1 000 m3

m3 962,000 100,00 96 200,00 11,500 1150,00 973,500 97 350,00

ZBV7 5ks přípojek dělky5m Šířky 0,8 o hlouby 0,4m; 5'0,8’0,4’$= 8m3
7308 přípojko dĚlkySm šířky l,m a hlouby 0.7m ; 5*1 *0,7*5= 3,5m3

4 132201209
Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 481,000 5,00 2 405,00 5,750 28,75 486,750 2 433,75

ZBV7 50% výkopu
ZBV8 50% výkopu

5 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 
rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 1161,000 12,00 13 932,00 0,000 0,00 1161,000 13 932,00

6 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 
4 m

m2 1161,000 4,00 4 644,00 0,000 0,00 1161,000 4 644,00

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 477,600 90,00 42 984,00 7,000 630,00 484,600 43 614,00

ZB1/7 odkop-zásyp; 8-4,5=3,5m3
Z3V8 dtto odkop 3,5m3



Příloha č.7

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších I:z3poéatýcti 1 000 m

m3 2 388,000 0,30 716,40 35,000 10,50 2 423,000 726,90

ZBV7 zkd 5*3,5=17,5m3
ZBV8 zkd5‘3,5=17,Sn>3

9 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce jskládkbvňě) t 429,840 60,00 25 790,40 12,600 756.00 442,440 26 546.40
ZBV7 3,5*1,8=6,31
ZBV8 3,5*1,8=6,3t

10 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 723,200 70,00 50 624,00 4,500 315,00 727,700 50 939,00

ZB1/7 Odkap-obsyp, 8-3,5=4,5m3

11 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 238,800 110,00 26 268,00 4,220 464,20 243,020 26 732,20

ZBV7 5'0,35’0.4*5=3,5m3
ZBV9 4-0,3*0,6=0,72m3

12 583312000 sttfrAopxsek rt-ťtÝiOÝny zcsypovy materiál r 477,600 104 116,80 8,440 1 839,92 486,040 105 956,72
ZBV7 3.5'2=7t

ZBV9 0,72'2=1,44t

13 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 346.000 26,00 8 996,00 0,000 0,00 346,000 8 996,00
14 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) Jakékoli výšky stávající kanalizace m 66,000 35,00 2 310,00 0,000 0,00 66,000 2 310,00

15 817351121
Montáž betonových tvarovek na potrubí z trub betonových hrdlových 
odbočných DN 200

kus 1,000 780,00 780,00 0,000 0,00 1,000 780,00

16 871350410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 200

m 130,000 75,00 9 750,00 0,000 0,00 130,000 9 750,00

17 286147230 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 200mm. dl. 6m KUS 22,000 3 640.00 80 080,00 0,000 0.00 22,000 80 080,00

18 871370410
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
SN 10 DN 300

m 216,000 105,00 22 680,00 0,000 0,00 216,000 22 680.0Ů

19 286147310 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr jOOmm, dl. 6m Kus 37,000 143 930,00 0,000 0,00 37,000 143 930,00

20 877355129R Vysazení odbočky na stávající kanalizaci, montáž včetně dodávky tvarovek kus 30,000 1 870,00 56 100,00 0,000 0,00 30,000 56 100,00

21 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách
DN do 300

kus 6,000 2 220,00 13 320,00 0,000 0,00 6,000 13 320,00

22 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 216,000 22,00 4 752,00 0,000 0,00 216,000 4 752,00

23 894411121R1
Šachta kanalizační Š1 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00

24 894411121R2

Šachta kanalizační Š2 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 780,00 24 780,00 0,000 0,00 1,000 24 780,00

25 894411121R3

Šachta kanalizační Š3 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 1,000 24 150,00



Příloha č 7

26 894411121R4
šachta kanalizační Š4 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 890,00 21 890,00 0,000 0,00 1,000 21 890,00

27 894411121R5
Šachta kanalizační ŠS z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 

podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

28 894411121R6
Šachta kanalizační Š6 z betonových dílců, kompletní dodávka a montáž 
podkladní desky, dna, skruží, prstenců, těsnění, stupadel, rámu, poklopu, 
apod.

kus 1,000 21 030,00 21 030,00 0,000 0,00 1,000 21 030,00

29 89491001R Úprava stávající šachty (napojení stoky) kus 1,000 5 470.00 5 470,00 0,000 0,00 1,000 5 470,00

30 899102111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě 
přes 50 do 100 kg kus 1,000 750,00 750,00 0,000 0,00 1,000 750,00

31 286619350 Aotfop kanalizační D400, samonivetační, uxomytoMny kus 1,000 3 680.00 3 680,00 0,000 0,00 1,000 3 680.00

32 899623141
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 12/15 m3 10,000 2 480,00 24 800,00 3,500 8 680,00 13,500 33 480,00

ZBV8 přípojka délky 5m šířky l,m a hlouby 0,7m : 5*1 *0,7*5= 3,5m3
33 899722112 Kryti potrubí z olastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 216,000 11,00 2 376.00 0,000 0,00 216,000 2 376,00
34 8999001R Oprava kanalizace do DN 1000 (dle výsledků kamerového průzkumu) kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000 0,00 1,000 12 000,00

35 998275101
Přesun hmot p'o trubní vedení hloubené z trub kameninových pro 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 35,992 150,00 5 398,80 0,000 0,00 35,992 5 398,80

Nové položky
36 171201201 Uložení sypaní y na deponii m3 0,000 17,20 0,00 7,000 120,40 7,000 120,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 odkop-risýp; 8-4,5=3,5m3
ZBV8 dtto odkop 3,5m3

37 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z 
polypropylenu DN 150 m 0,000 130,00 0,00 25,000 3 250,00 25,000 3 250,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
38 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN8 m 0,000 327,00 0,00 25,000 8 175,00 25,000 8 175,00 CS URS 2019 01

ZBV7 5ks přípojek 5m; 5*5=25m
39 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 124.00 0,00 5,000 620,00 5,000 620,00 CSÚRS 2019 01

ZBV7 čp.12,31,32,34,56

40 HZS1432 Napojení přípo.ek do stávající betonové kanalizace, napojení přípojek do 
nové revizní šachty v km 0.680 h 0,000 376,00 0,00 36,000 13 536,00 36,000 13 536,00 CS ÚRS 2019 01

ZBI/7 5ks*6hcd=30h
ZBV10 2*3=6h

41 HZS1212 Odkopání a obnažení stávající šachty a rozbité šachetní přechodové skruže 
- ruční

h 0,000 265,00 0,00 7,000 1 855,00 7,000 1 855,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 7 hodin
42 894414211 Osazeni železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 0.000 690,00 0,00 1,000 690,00 1,000 690,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 Ikus
43 59224075 Deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625/200 kus 0,000 3 490,00 0,00 1,000 3 490,00 1,000 3 490.00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 Ikus
44 452386111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř C 25/30 v do 100 mm kus 0,000 447,00 0,00 3,000 1 341,00 3,000 1 341,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 3 kusy
45 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 0,000 919,00 0,00 1,000 919,00 1,000 919,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV9 Ikus
46 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62.5/100x60x12 cm kus 0,000 2 560,00 0,00 1,000 2 560,00 1,000 2 560,00 CSÚRS 2019 02

ZBV9 Ikus



Příloha č 7

47 HZS1292 Vybourání stávající šachty a oprava šachty st 0,738 PS - odkop, Očištění
dozdívka hod 0,-000 313,00 0,00 12,000 3 756,00 12,000 3 756.00 CSÚRS2019 02

ZSWO 12 hodin
48 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř C 20/25 otevřený výkop m3 0,000 3 030,00 0,00 0,676 2 048,28 0,676 2 048,28 CS ÚRS 2019 02

ZBVIO .1,3 *1.3’0,4=0,576^3

49 894812525 Revizní a čistící šachta z PP DN 1000 šachtová skruž světlé hloubky 875
mm kus 0,000 10 672,00 0,00 1,000 10 672,00 1,000 10 672,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV10 Ikus

50 899620141 Obetonováni opravovaných šachet betonem prostým tř C 20/25 otevřený
výkop m3 0,000 2 990,00 0,00 2,840 8 491,60 2,840 8 491,60 CS ÚRS 2019 02

ZBV10 (1,5*1,5*1,8-,15*1,15*1,8)+(l,5*l,5*0,9-3,14*0,55*0,55*0,9)
-2,84m3

51 R1 Dodávka mříže uliční vpusti UV 21 - RADBUZA kus 0,000 8 280,00 0,00 1,000 8 280,00 1,000 8 280,00 cena v příloze
ZBV10 1 kus

             

              

                     
                               
                               



v /airatelovelycompany @ /allttlelovelycompany © /allttlelovelyco

Denní záznam stavby: List c. 4819

ji

Datum:

7-X ? #---
-^■'VíT ir. í+vmi' wt

,x?ak> f , helfli kfa-PW yíiWfMtp
7 V!^ iMtó' OfiMV^ ■

,/ W • ZeVé^i//. cl/!- 3H fg-
r ) 2a'i rt ■ ftugfa- opwivttáls'

y 1/ Í-V^/V /£?zy£/W<vL -
žh^totA C-tz

-/
ý/l/V 7^ ^i/^c i,fA^

_ -
■f- *■ 7 Wtfww POlfDl/h' f\'r^

-f - -t

‘ J' L. 1 '
7 W ^W*A # 17

,<?É ^feí' J.>Aft&iúúi 742 !>H/)lijY
/<> •

/■ čífaféíiáfá p>pý
1/sř4)v/;y- ftí>3&?<■£.

u   
         

-I         
       

"xrEffA    

  

 __
  

        
-----------------------------------                                 

     



u /alittlelovelyconipanv © /allttlťlovelycompaný @ /allttletovelycp

Denní záznam stavby: List č. 4819

f

Datum

-WlJ-tW- - -.- •_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ —_ _ _ _ _ _ _ _ M tT^J

4 !/ tf. JT 7 ĚT QA WW
2a!^ T ffefrn -WAP přWM

. r \>U£ fó/řtó .

24'^'ě70 2 L'í ■ z’mTvi//. ci£ aw
G^I p. ffaxfá- . tíKfár

ylfííHM v' i-V.^w JtlCMWU-. Zfe'/zr^u--
. uz

’i KW;t rMtí-ioiiA/fi ^ommsji/a--
----  _-y- _ ____ __________ - - - _ — - ___________________________________ _

f SMW p poirwrww*,
ft y iíjT fb /A> ÍU -&> .

><. V b-PlM
r / ,

l^L,.

?> co ^3 $ •

/■ ař^MV z»řžf/r'?i?7ííí>/?W(/PéM/

■^/k]                     
         

__________            __
^->E l                                   

         

                  ...              

/*■

 
z

------------------------ ------------------------------------------------- -——  ------ -—■ ,z. , , . ----------------- -— --------—-------------— — —
iZj - —

_ —       













Nacházíte se

• pcvalfa.cz

• Venkovní kanalizace

• Poklopy a mříže

" Uliční vpusti a vtokové mříže

VPUSŤ OBRUBNÍKOVÁ RADBUZA B 125 zkosená

Kód produktu: RADBUZA

Jednotka: KS

Hmotnost: 89.00 kg

Cena bez DPH: 8 280,-

Sazba DPH: 21%

Cena s DPH: 10 018.80

Koupit Ks: ji ___ ____ J

Zeptejte se:

Po odeslání dotazu vás budeme v co nejkratší době kontaktovat. Děkujeme za vaší důvěru.

Vaše otázky:
------------------------ -—----- —---------------------—=—--- ---------------

Email / Telefon:  1



KSS^1KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SUNK

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuj e/telefon
Motal/           

Praha
16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                         
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

            
             

              
               

                              
                         
                      

                  
                            

000019



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                   

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.________________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



                                                                                
                                                                              

                                                                                     
                                                                                                                            
                              

000021



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IIKMHI
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 lil/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/5

Číslo ZBV:

11

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 11 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.3 0,00 116 809,68 116 809,68

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

11 0,00 116 809,68 116 809,68

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Iniciátor změny: Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/5

Číslo ZBV:

11

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4 2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 14 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Po odtěžení konstrukčních vrstev 4.etapy byla odhalena betonová patka držící obrubník chodníku š. až 50cm. Patku bylo nutno šetrně
odstrant tak, aby nedošlo k poškození obrubníků a jejich uvolnění při provádění konstrukčních vrstev a vylepšování zemin vč. odvozu
a likvidace vzniklých odpadů.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 116 809,68 116 809,68 116 809,68

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis      

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum      podpis  

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum               podpis   

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v silni
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.^(rjuKa^oWomoiuji prfsluspe.
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. Ult UUMoVUtVžl IV j

příspěvková organizace

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák MPA datum
* uo. íuzy,j 00066001           &6UC

-----
Zhotovitel jméno Marek Volák datum 0           0 podpis   

Číslo paré

000DO2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_______________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:________n________________________
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 3 753 310,46 16 081 645,30 846 928,26

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 116 809,68 3 870 120,14 25,40%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 16 198 454,98 963 737,94 6,33%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis
                        

                                            

                               
   

Zhotovitel (stavbyvedoucí)'
Luděk Zeman

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

            
             

              
               

      



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 11
Evidenční číslo a název stavby. VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/5 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/5 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 5

Skupina Změn: 3

Poř č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v

Ke

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Ke

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 3 « 5 6 7 e 9 w 12 13 IX
Celkem 16 349.04 0,00 116 809,68 133 153,72 116 809,68 714,47%

59 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce
(skladkovnei betonového t 136,242 205.842 69,600 120,00 16 349,04 0,00 8 352,00 24 701,04 8 352,00 51,09%

Nově položky
81 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 69.600 69,600 48.80 0,00 0,00 3 396,48 3 396,48 3 396,48 100,00%

82 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů t 0,000 1 322,400 1322,400 13,00 0,00 0.00 17 191,20 17 191,20 17191,20 100,00%

86 961044111 Bourání základů z betonu prostého ruční - patka obrubníku m3 0,000 29,000 29,000 3 030,00 0,00 0,00 87 870,00 87 870,00 87 870,00 100,00%
Celkem 16 349,04 0,00 116 809,68 133158,72 116 809,68 714,47%

             

         
            
             

          
              
            

           

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladnr-

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 19 402 241,62

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH 23 476 712,36

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 109,07%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5={2a/irioo Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( 19/1)* 100 tllonayart limitu 15 % pro poqw.iinůu zrtiěnu pro
žmeny mihwi»uik> u. on»t t>) -16,34%

12=(37/1)’100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

4 -5-
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/2016 Sb)

y nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné

(zadávat se
znaménkem minus)

Změny kladné H Změny
kladné

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Sítino
absolutních

hodnot Změn
ktodnych a.ZmOn

záporných

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20*24 >27•JO* 14*
37-39

14 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1 )*100
VZ-467/17 líl/2384 Kladno, oprava silnice 2 906 382,20 4 519 048,79

398 460,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00 0,00%
VON/1 1 Vedtejgl a oiitmnj náklmly / geodetické práce, whisrrmé

zábrany, poiezdově olschý 0.00 166 790,00
0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/1 2 KwrwniiWe:/ ochrana plynovodu, (tp/ůva konstrukce
v tutovky 3 196.16 187 673,69

0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/2 3 Komunikace / výměna konstrukčních vrstev - 2 903 186.04 3 057 505,00

0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/3 4 Komunikace / odstranění betonového podloží 0,00 238 109,57

0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/4 5 Komunikace / provizorní vrstva ŠD 0,00 270 022,20

0,00% 0,00 0,00 0,00%
VON/2 6 Vedloji’ a ostatní náklady / pfullihn(/ui DIO po dobu

zastav orli prací 0,00 398 460,00
398 460,00 2,24% 398 460,00 398 460,00 0,00%

301/1 7 OílVOdilěni koímuilliíBcě / oprava kanalizačních pťlpojčk
a.pÍsBkBnré' lefiň jMItsieb 0,00 27 129,45

0,00% 0,00 0,00 0,00%
301/2 8 Odvodnění komunikace / ochrana mělko uložené

kanalizace 0,00 9 797,20
0,00% 0,00 0.00 0,00%

301/3 9 Odvodnění komunikace / oprava kanalizační šachty 0.00 11 248,12
0,00% 0,00 0,00 0,00%

301/4 10 OdvtxfnflrH krmumikíiíHT / opravy kanaTříaírnch šachet a
VjJUŠlI 0,00 35 503,88

0,00% 0,00 0,00 0,00%
101/5 11 KořilurilkBCů./odstranění Dulcwwě patky obrubníku ve

4 olapé 0,00 116 809.68
0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

         
    v

       4
 

          
               
                     

            



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 11

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/5

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 5 5
08 Zápis ze stavebníhodeníku 1
09 Fotodokumentace 4
10 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
11 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 14

000006



Příloha č.7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO ZMĚNĚ 5 - ZBV 11

Stavba:
VZ-467/17 IH/2384 Kladno, oprava silnice

Objekt:

SO 101 Komunikace

Místo: Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Uchazeč:

PČ Kód Popis IVU Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna Množství 
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 963 737,94 16 198 454,98

1 113107224

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,600 369 961.20

2 113154124
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 běz překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m. tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrhám obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stoiátýcn

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkópávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 
1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 987.100 65,00 194 161,50 0,000 0,00 2 987,100 194 161,50

7 162701105
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 8,090 728,10 3 362,090 302 588,10

Z.BV2 "ocikůpávky pro základové prahy' 0 4*0,1*202 25=8,091

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 80,910 24,27 33 620,910 10 086,27

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy, 20km” 8,091 *10=80,91

9 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4

m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60



Příloha č 7

11 583312020 štěrkodrť dodávka t 3 364,660 197,00 662 838,02 0,000 0,00 3 364,660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaníny poplatek za uložení sypanlny na skládce (skládkovně) t 5 376,780 60,00 322 606,80 14,560 873,60 5 391.340 323 480,40

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy 1 8t/m3" 8,091'1.8=14.56

13 174101101 Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním Jam. šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně uiaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1.5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková kS 19,365 105,00 2 033,33 0,000 0,00 19,365 2 033,33

16 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez 
zhutněni m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

19 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 348,570 300,00 104 571,00 0,000 0,00 348,570 104 571,00
20 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 0,50 645,50 0,000 0,00 1 291,000 645,50

21 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinutě šířce opláštění do 2,5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 “oplášlénf potrubí geotextllli" 0.5'86.96=43.483
24 693111460 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 m2 3 993,300 52,00 207 651,60 44,350 2 306,20 4 037.650 209 957,80

ZBV2 "opláštění potrubí geo textilií koef.1,02" 43,483'1,02=44,353

25 212572111 Lože pro trati vody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940.80 0,000 0,00 43.300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090,00 0,000 0,00 1 566,000 180 090,00

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací ochranné 
výztužné nebo protíerozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8,5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280 g/m2 m2 1 587,000 44,00 69 828,00 0,000 0,00 1 587,000 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 
mm

m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1 300 178,72

ZBI/2 "tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody" -45,8'0,4—18,321

30 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl 200 mm m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 •1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 “tenči konstrukce ze ŠD nad plynovody" -1,9'0,4—0,76
ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění tl 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěší s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění štěrkodrti ti. 150 mm

m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086,08 0,000 0,00 7 946.240 135 086,08

34 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2

m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R
Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm

m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321186,00



Příloha č 7

ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2

36 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm m2 2 176,000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00
ZBV3 odpočet položky celkem 0

37 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 60 mm m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříží do bet. lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0,00 15.000 33 300,00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,00 3 120,00 0.000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280,00 8 560,00 0,000 0,00 2.000 8 560,00
41 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1100,00 34 100,00 0,000 0,00 31,000 34 100,00
42 59223H Vpusť betonová uliční, kompletní sestava: dno, skruže, prstence, kalový koš - dodávka kus 31,000 6 250,00 193 750,00 0,000 0,00 31,000 193 750,00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000,00 22 000.00 0.000 0,00 22,000 22 000,00
44 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 

pres 50 do 100 kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00
45 286619380 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 810,00 118 110,00 0,000 0,00 31,000 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0,00 25,000 27 500,00
47 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový $ retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 12,000 650,00 7 800,00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř C 12/15 do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,000 265 750,00

51 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 631,000 110,00 69 410,00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115,00 45 770,00 0,000 0,00 398,000 45 770.00
53 592174690R obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34,000 2 315,00 78 710,00 0,000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm. hloubky 40 mm m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm. hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů na vzdálenost do 1 km t 9 847,265 35,00 344 654,28 1 271,480 44 501,80 11118,75 389 156,08

ZBV5 669,20'1,9=1271,48 t

58 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,04 168 388,23

59 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového t 136,242 120,00 16 349,04 262,560 31 507,20 398,802 47 856,24

ZBV4 Betonová suť 804'0,1'2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť 29'2,4=69,6t

60 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11021,61 0,000 0,00 367,387 11 021,61

Nové položky



Příloha č 7

63 (N) 131233101
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,091 7 621,72 CS ÚRS 2019 01

ZSV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1*202,25=8,091

64 (N) 131233109
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 
ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách t.ř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1116,56 8,091 1116,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1*202,25=8,091

65 (N) 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 
z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,091 1 650,56 CS ÚRS 2019 01

ZB V2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4 *0,1 *202,25= 8.091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 
prohození sypaniny m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyp potrubí štěrkopískem" 24,35*0,2*0,2=0,974
67 (N) 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 0,000 200,00 0,00 1,948 389,60 1.948 389,60 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "koeficient množství" 2*0,974=1,948

68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350.00 0,00 50,000 17 500,00 50.000 17 500,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV2 "bedněníochranné desky a přechodových klínů"25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,970 14 015,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "základové prahy” 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska a přechodové klíny" 6,212+17,582=23,794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny" 17,582

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 
před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 
120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212
74 (N) 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů tvou KARI t 0,000 31 400,00 0,00 0,493 15 480,20 0,493 15 480,20 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo 
podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm

m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "řezánípracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 
mm

m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZpodACO mimo SC 6578-1971=4607m2
77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404,00 0.00 1 971,000 796 284,00 1 971,000 796 284,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CSÚRS 2019 02



Příloha č.7

ZBI/3 dle geodet.zaměření ll.-lll.etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175,00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,4m; výřez pro šachty 6*2=12m
Celkem 446,4m

80 (N) 113107230 Odstranění podkladu pí nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0,000 99.20 0,00 804,000 79 756.80 804,000 79 756,80 CSÚRS 2019 01
ZBV4 3. etapa 70*3=210m2; 4. etapa 220*2,7=594m2; Celkem 804m2

81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 48,80 0,00 262,560 12 812,93 262,560 12 812,93 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 Betonová suť804*0,1 *2,4=192,96t
ZBV11 Betonová suť24*2,4=69,6t

82 (N) 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 13,00 0,00 4 988,640 64 852,32 4 988,640 64 852.32 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t
ZBV11 zkd 19*69,6=1322,4t

83 (N) 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 29,06 0,001 3 346,000 97 234,76 3 346,000 97 234,76 CS ÚRS 2019 01
ZBV5 Dle geodetického zaměření 3346m2

84 (N) 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 0,000 34,90 0,00 3 346,000 116 775,40 3 346,000 116 775,40 CSÚRS 2019 01
ZBV5 Dle geodetického zaměření 3346m2

85 (N) 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 17,20 0,00 669,200 11 510,24 669,200 11 510,24 CS ÚRS 2019 01
ZBV5 3346*0,2=669,2m3

86 (N) 961044111 Bourání základů z betonu prostého ruční - patka obrubníku m3 0,000 3 030.00 0,00 29,000 87 870.00 29,000 87 870,00 CSÚRS 2019 02
ZBV11 290*0,5*0,2*0,2=29 m3

            

             
                     

                      
                             

      



Datum:

5a .,P(Gl

rí eeka^c :

ArxW2Z

Denní záznam stavby:

 At

toč^T
[/a!(ee. /A

List č.

75>

lie

zÓo<,2<a OGGq - (AfZo

’Wťt





- •
A,.'/ -









ikrajska sprava a údržba Sil nic

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            21.8.2019

Věc: Iil/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV, etapy a změna ve
výškovém uloženy obrub v úseku II, a III, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                        
1C: 00066001
DIČ: CZ00066001

                              
                    
                      
                                                

                  
                            

000017



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

_______ ______________ oddíl B, vložka 1969 ______
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK                          
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA                           
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

000018



                                                                   
                                                                       í
                                                                       i
                                                                     
                                                   

                             

000019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IBKBWHI
124335187-18000-191126154615

000020


